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ESCUELA PREUNIVERSITARIA E.N.E.T. Nro. 1 "PROF. VICENTE GARCIA AGUILERA"

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)

A B C D E F G H I J

260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 25,81
47 SOTO, RAMON OMAR 9,00 2,50 6,00  - 0,50  - 0,25  - 3,00  - 21,25

CARRIZO, ALBERTINA MÓNICA 9,00 3,00 6,00 - - - 2,00 1,00 3,00 1,32 25,32
ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12

NIEVA, MIRYAM EDITH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,53 2,00 2,00 3,00  - 26,03
BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95

47 SOTO, RAMON OMAR 9,00 2,50 6,00  - 0,50  - 0,25  - 3,00  - 21,25

ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00

302 OBREGON, ARNALDO OMAR 6,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 17,86

NIEVA, MIRYAM EDITH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,53 2,00 2,00 3,00  - 26,03
BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95
MORENO, NANCY MARIA DEL HUE 9,00 3,00 6,00 1,00 0,50 2,00 3,00 0,28 24,78

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 9,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 24,25
CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21
SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26

47 SOTO, RAMON OMAR 9,00 2,50 6,00  - 0,50  - 0,25  - 3,00  - 21,25
FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68

1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55
540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82

ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00

302 OBREGON, ARNALDO OMAR 6,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 17,86
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ESCUELA PREUNIVERSITARIA E.N.E.T. Nro. 1 "PROF. VICENTE GARCIA AGUILERA"

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)

A B C D E F G H I J
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REGENTE DE CULTURA GENERAL

JEFE GENERAL DE ENSEÑANZA PRÁCTICA

SECRETARIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 
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BARRIONUEVO, SILVIA BEATRIZ 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,15 2,00 2,00 3,00 0,36 26,01
260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 25,81

CARRIZO, ALBERTINA MÓNICA 9,00 3,00 6,00 - - - 2,00 1,00 3,00 1,32 25,32
SALOMON, FEBE TAMARA 9,00 3,00 4,50  - 0,50 3,00 - 2,00 3,00 0,11 25,11
SUAREZ, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,36  - 2,00 3,00 0,54 24,40
CARRIZO, SONIA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,45  - 1,00 3,00  - 22,95
ORTIZ AVENDAÑO, MARIA A. 9,00 3,00 5,50  - 0,25 1,20  - 2,00 1,36   - 22,31
SANTOS, SARA BEATRIZ 9,00 3,00 4,75  - 0,50  - 0,25 1,00 3,00  - 21,50

MODOTTI, ANDREA CORA 9,00 3,00 5,50  - 0,50 3,00 3,00 2,00 3,00 0,11 29,11
816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 9,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 24,25
652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25

SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
43 ROMERO, WALTER MIGUEL 9,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 20,48

MERCADO, GUSTAVO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,20  - 13,20
DE MARCOS, CARLOS 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 0,61  - 12,61

RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32

171 HERRERA, HORACIO OSCAR 9,00 3,00 6,00 - - 0,50 3,00 2,00 3,00 0,48 26,98
1657 OCAMPO, MARIA ROSA 9,00 3,00 6,00  - 0,25 0,25 3,00 1,00 3,00 0,73 26,23

BARRIONUEVO, SILVIA BEATRIZ 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,15 2,00 2,00 3,00 0,36 26,01
SALOMON, FEBE TAMARA 9,00 3,00 4,50  - 0,50 3,00 - 2,00 3,00 0,11 25,11
SUAREZ, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,36  - 2,00 3,00 0,54 24,40
PORCEL, CLARA AZUCENA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 2,00 3,00  - 23,50
CARRIZO, SONIA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,45  - 1,00 3,00  - 22,95
ORTIZ AVENDAÑO, MARIA A. 9,00 3,00 5,50  - 0,25 1,20  - 2,00 1,36   - 22,31
VEGA, MANUEL FABIAN 9,00 3,00 3,75  -   -  - 0,50 1,00 3,00  - 20,25
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ESCUELA PREUNIVERSITARIA E.N.E.T. Nro. 1 "PROF. VICENTE GARCIA AGUILERA"

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)

A B C D E F G H I J
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PRO SECRETARIO

ASESOR PEDAGÓGICO

MEP JEFE SECCIÓN CONSTRUCCIONES 

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE
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1657 OCAMPO, MARIA ROSA 9,00 3,00 6,00  - 0,25 0,25 3,00 1,00 3,00 0,73 26,23
260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 25,81

SALOMON, FEBE TAMARA 9,00 3,00 4,50  - 0,50 3,00 - 2,00 3,00 0,11 25,11
SUAREZ, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,36  - 2,00 3,00 0,54 24,40
CARRIZO, SONIA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,45  - 1,00 3,00  - 22,95
ORTIZ AVENDAÑO, MARIA A. 9,00 3,00 5,50  - 0,25 1,20  - 2,00 1,36   - 22,31
SANTOS, SARA BEATRIZ 9,00 3,00 4,75  - 0,50  - 0,25 1,00 3,00  - 21,50

QUINTERO, NOEMI DEL VALLE 9,00 3,00 5,25  - 0,25  - 2,00 2,00 2,61  - 24,11
BARROS, SONIA BELEN 9,00 2,25 2,25 - 0,50 0,75 3,00 2,00 3,00 - 22,75

308 REYES, LAURA VERONICA 9,00 3,00 4,00    -  0,50   -  2,50   -  3,00   -  22,00
145 SUAREZ, MARIA ALICIA 9,00 3,00 3,00  - 1,00  - 2,00 1,00 2,02  - 21,02

3962 9,00 1,75 1,50 - 0,50 - - - 0,60  - 13,35
3510 9,00 1,25 1,50 - 0,50 - - - -  - 12,25
3633 FLORES, CAROLINA VANESA 9,00 0,25 2,00 - 0,50 - - - - - 11,75
3371 RIVAS RUZO, HERNAN GASTON 9,00 1,25 -  - 0,50 - - - 0,78  - 11,53

821 GANAME, ESTELA ALEJANDRA 6,00  - 6,00  -  -  - 2,25 1,00 3,00 0,25 18,50
BARRIONUEVO, MARIA BELEN 9,00 2,00 1,50    -  0,50   -  2,00   -  0,42   -  15,42

675 CARLOS, NATALIA AZUCENA 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,86  - 6,86

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 9,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 24,25
43 ROMERO, WALTER MIGUEL 9,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 20,48

540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82

1 AGÜERO BARRIENTOS, MANUEL 8,00 - 6,00 - - - - - 0,38 - 14,38
167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 6,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 12,78

DE MARCOS, CARLOS 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 0,61  - 12,61
LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50

CONTRERAS ORQUERA, GISELLE YAN
CORREA LEDESMA, LILIAN ALEXAND

339
276
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75

575

1409
3378

2082

278
1555
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ESCUELA PREUNIVERSITARIA E.N.E.T. Nro. 1 "PROF. VICENTE GARCIA AGUILERA"

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)
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TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE 

TÍTULO DOCENTE 

8 69

158
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3766

975

195

240
158

424

975

204

MOLINA, JOSE ALBERTO 3,00   -  6,00   -   -    -    -    -  0,82   - 9,82

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75
652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25

FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68
1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55

LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50
DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87

MERCADO, GUSTAVO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,20  - 13,20

RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75
652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25

SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68

1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55
LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50

2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35

MERCADO, GUSTAVO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,20  - 13,20

36 BALBOA GONZALEZ, CECILIA 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 20,95
INFANTE, ROLANDO DE JESUS 9,00 3,00 4,75   -  0,50   -    -    -  3,00 - 20,25

644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 9,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 17,82
540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82

MEP JEFE SECCIÓN ELECTRICIDAD

MEP JEFE SECCIÓN MECÁNICA  

MEP CONSTRUCCIONES 
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ESCUELA PREUNIVERSITARIA E.N.E.T. Nro. 1 "PROF. VICENTE GARCIA AGUILERA"

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)
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1089 VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00
2327 MARTINEZ, HECTOR GUILLERMO 9,00 2,00 3,75  - 0,50 - -  - 1,29 - 16,54

AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56
QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77
QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29
DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89

32 ARGAÑARAZ, SILVIO JAVIER 9,00 3,00 6,00  -  -  -  - 1,00 3,00  - 22,00
1 AGÜERO BARRIENTOS, MANUEL 8,00 - 6,00 - - - - - 0,38 - 14,38

52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 6,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 13,85
DE MARCOS, CARLOS 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 0,61  - 12,61
LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
COLLAZO, JUAN JOSE 6,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 9,70
LUCERO, MARCELO DANIEL 6,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  6,70
GALLO CANCIANI, ADRIAN E. 6,00 - - - - - - - 0,51 - 6,51

670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

3880 PALACIOS, LUIS FREDI 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 3,12

LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85
AGÜERO, EINAR ARGENTINO 9,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 17,75

2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35
741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 9,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 15,50

DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87
1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11
3908 ULIK, ANA REBECA 9,00 1,00  -  - 0,50  - 0,75  - 0,27  - 11,52

VARGAS, CESAR GUSTAVO 6,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 12,16
LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 6,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 8,08
FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48

1617

1633
748
738
40

278
1555

8
451

1841

424
936

1488

3766

215
2273
2128

TÍTULO HABILITANTE 

  -  

TÍTULO SUPLETORIO 

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

MEP MECÁNICA Y AJUSTE 
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3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 6,03

CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85

644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 9,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 17,82
AGÜERO, EINAR ARGENTINO 9,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 17,75

2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35
741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 9,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 15,50

DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87
CORDOBA, ANGEL OSCAR 9,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 14,68

1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11
3908 ULIK, ANA REBECA 9,00 1,00  -  - 0,50  - 0,75  - 0,27  - 11,52

VARGAS, CESAR GUSTAVO 6,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 12,16
TULA, LUIS ARTURO 6,00 - 2,25  - -  -  -  - 1,11  - 9,36
GARAY, HERNAN ANDRES 6,00 2,00 - - 0,50 - - - - - 8,50
LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 6,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 8,08
SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 6,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 7,70
LUCERO, MARCELO DANIEL 6,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  6,70

3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 6,03

2207 MORENO, NANCY MARIA DEL H. 9,00 3,00 6,00  - 1,00  - 0,50 2,00 3,00 0,28 24,78
1832 BULACIO, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 5,75  - 0,50  -  -  - 3,00 0,76 22,01

ORELLANA, MARIANA DEL VALLE 9,00 3,00 3,50  - 0,50  - 2,50  - 3,00  - 21,50
3409 FARIAS, GLORIA DEL VALLE 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 21,50
199 RIVERA IBAÑEZ, JOSE MARCELO 9,00 3,00 5,00  - 0,50  - 0,50  - 3,00 0,18 21,18
856 9,00 3,00 4,00  - 0,50  - -  - 1,83  - 18,33
872 PALACIOS, LAURA JUDITH 9,00 2,75 2,25  - 0,50  - 0,60  - 3,00  - 18,10

2181 ROBLEDO, MARIANA ELIZABETH 9,00 2,50 1,00  - 0,50  - 2,00  - 3,00  - 18,00
AGÜERO, EINAR ARGENTINO 9,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 17,75
ROBLEDO, MARIANA ELIZABETH 9,00 1,50 1,50  - 0,50  - 2,00  - 3,00  - 17,50

2208 ZURITA, RAMON RICARDO 9,00 3,00 2,75  - 0,25  -  -  - 2,29  - 17,29

COLLANTES, MARIA DE LOS ANGELE

MEP ELECTRICIDAD

MEP INFORMÁTICA

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

  -  

TÍTULO DOCENTE

1693
936

1488

3766
3564

215
1697
2012
2273
1303
451

515

1488

2181
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1610 DELGADO, MARIA EUGENIA 9,00 2,50 1,75  - 0,50  - 0,50 - 3,00  - 17,25
1461 RIVERO, INDIANA CELESTE 9,00 2,75 2,25  - 0,50  - -  - 2,67  - 17,17

REINAGA, RAMON OMAR 9,00 1,00 4,00  -  -  - 1,50  - 0,76  - 16,26
1994 LUCANERA, ROBERTA VICTORIA 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - - - - - 16,25
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 9,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 15,50

3921 AGÜERO, PABLO NICOLÁS 9,00 1,50 1,75 - 0,50 - 2,00 - 0,38 - 15,13
1541 RAMOS, MARIANA ELISA 9,00 2,75 1,25 - 0,50 - 1,25 - 0,29 - 15,04

CORDOBA, ANGEL OSCAR 9,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 14,68
RIZO, JOSE LUIS 9,00 2,00 0,75 - 0,50 - - - 0,77 - 13,02
CHAILE, MARIA AGUSTINA 9,00 0,75 1,25 - 0,50 - - - 0,12 - 11,62

3835 MONASTERIO, NATALIA MABEL 9,00 0,50 - - 1,00 - - 1,00 - - 11,50
GARAY, HERNAN ANDRES 9,00 2,00 - - 0,50 - - - - - 11,50

3821 ACUÑA, LUCAS VICTOR M. 9,00 0,75 - - 0,50 - 1,00 - - - 11,25
4055 REYES, JULIO GUILLERMO 9,00 0,50 - - 0,50 - - - 1,10 - 11,10
3661 MERCADO, DIEGO ALEJANDRO 9,00 - - - 0,25 - 1,00 - 0,11 - 10,36

52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 6,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 13,85

MORATTO, VIVIANA MARIA L. 9,00 3,00 3,50  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00 21,75
FALCON ANA CRISTINA 9,00  - 1,50  -  -  -  -  - 1,17   -  11,67

MEDINA, SUSANA ELENA 3,00 3,00 6,00  - 1,00 0,45  - 2,00 3,00 0,44 18,89
296 SIGAMPA, JUANA DEL CARMEN 3,00 3,00 6,00  -  - 0,15 1,00 1,00 3,00 0,39 17,54

PORCEL, CLARA AZUCENA 3,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 2,00 3,00  - 17,50
1117 BRIZUELA, NATALIA VERONICA 3,00 3,00 5,25 - 0,25 - 3,00 - 3,00 - 17,50
367 ESPILOCIN, HECTOR RENE R. 3,00 3,00 6,00  - 0,25  -  - 2,00 3,00  - 17,25

OVEJERO, KARINA VANESA 3,00 3,00 3,75 - 0,50 - 3,00 1,00 3,00 - 17,25
715 CORDOBA, MONICA BEATRIZ 3,00 3,00 4,50 - 0,50 - - 3,00 1,00 1,76 16,76

1363 MARTINEZ, MARIA NOELIA 9,00 3,00 2,50  - 0,50  -  -  - 1,39 - 16,39
VELAZQUEZ, RAUL OMAR 3,00 3,00 6,00  -  -  - - 1,00 3,00 0,27 16,27

1096 ABALLAY, LILIANA BEATRIZ 3,00 2,75 4,25  - 0,50  - 2,50 - 3,00  - 16,00
RIVAS RUZO, DIEGO GONZALO 3,00 3,00 4,25  - 0,50  - 0,30 2,00 2,75  - 15,80

2074 ALCAZAR, SERGIO DANIEL 3,00 3,00 3,25 - 0,50 - 3,00 - 2,75 - 15,50
3409 FARIAS, GLORIA DEL VALLE 3,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 15,50

1568

3564
2043
3341

2012

625
1973

537

81

604

20

1547

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO SUPLETORIO

BIBLIOTECARIO
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1737 BARROS, MARTIN GONZALO 3,00 3,00 4,25  -  -  -  - 2,00 3,00  - 15,25
ARGOTA, ZAIDA ANALIA 3,00 3,00 4,50 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 15,00

1703 CARRIZO, SILVINA ANDREA 3,00 3,00 4,25  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,18 14,93
1262 QUILLOTAY, DEBORAH ESTEFANIA 3,00 3,00 3,00 - 0,50 - 2,00 - 3,00  - 14,50

RIVADENEIRA, MARIA ROSA 3,00 3,00 3,75  - 0,50  - 2,00  - 2,09  - 14,34
VEGA, MANUEL FABIAN 3,00 3,00 3,75  -   -  - 0,50 1,00 3,00  - 14,25

1069 NARVAEZ, ANALIA DEL CARMEN 3,00 3,00 5,00  - 0,50  - 0,20 1,00 1,42  - 14,12
BARRIONUEVO, ALEJANDRA C. 3,00 3,00 3,50  - 0,50   -  - 1,00 3,00   - 14,00
RODRIGUEZ, MARIA DE LOS A. 3,00 3,00 2,25 - 0,50 - 2,00 - 3,00 - 13,75
CALVIMONTE, MARIA INES 3,00  - 6,00  -  -  -  - 1,00 3,00 0,50 13,50
DIAZ, ANALIA DEL VALLE 3,00 3,00 4,75  - 0,50  -  - 1,00 1,20  - 13,45
OLMEDO, PATRICIA BEATRIZ 3,00 3,00 4,50  - 0,50  -  -  - 2,44  - 13,44

1417 BARAVALLE, VANINA INES 3,00 4,00 3,00 - 0,50 - - - 2,76  - 13,26
977 ROMAY, IVANA YANEL 3,00 3,00 3,25  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 13,25

1655 PEREZ, ELIANA ISABEL 3,00 2,75 2,50  - 0,50 0,30 1,00  - 3,00 - 13,05
310 ROSSIANO, MARIA DEL CARMEN 3,00 3,00 3,50 - 0,50 - - - 2,90 - 12,90

BARROS, CESAR FERNANDO 3,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 12,80
4054 REALES, MARINA GABRIELA 3,00 3,00 2,75 - 0,50 - 2,00 - 1,55  - 12,80
1581 ARGAÑARAZ, IVANNA SILVINA 3,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 0,24  - 12,74
1106 CORDOBA, MARIA ALEJANDRA 3,00 3,00 3,00 0,25 - 0,75 - 2,61 - 12,61
1238 NIEVA, IRIS ELIZABETH 3,00 3,00 3,75 - 0,50 - 2,00 - -  - 12,25
3523 SOTO ACOSTA, MARIA E. 3,00 1,25 2,00  - 0,50 0,15 2,25  - 2,88  - 12,03
771 ESPILOCIN, JUDITH EMILCE 3,00 3,00 2,00  - 0,50  - 0,50   - 3,00   - 12,00

ALFONSO, DANIELA ELIZABETH 3,00 1,75 1,75  - 0,50  - 2,00  - 3,00  - 12,00
DIAZ, GISELA FERNANDA 3,00 2,25 3,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 12,00

3616 PEREZ ESPILOCIÓN, GRACIELA E. 3,00 3,00 3,00 - - - - - 3,00 - 12,00
1275 CASTRO, SILVERIA ARGENTINA 3,00 2,75 3,00 - - - - - 2,88 - 11,63
3792 CORONEL, ANA MELINA 3,00 2,50 2,50 - 1,00 - 0,25 - 2,29  - 11,54
1553 LLAMAS ROSSI, AZUCEN S. 3,00 2,75 -  - 0,50  - 2,25 - 3,00  - 11,50

MANSILLA, ANDRES HERNAN 3,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 11,25
2073 AGÜERO CARRIZO, LETICIA DEL V. 3,00 2,00 1,25  - 0,50 - 1,50 - 3,00 - 11,25

ROSALES, BRUNO HERNAN 3,00 2,25 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 11,00
3614 DENETT, YULIANA PRISCILA 3,00 1,50 3,00 - 0,50 - - - 3,00 - 11,00

MERCADO, NELSON ADRIÁN 3,00 1,50 2,25 - 0,50 - 1,00 - 2,70 - 10,95
828 GANAME, GABRIELA LAURA 3,00  - 3,75  -  -  - 0,30  - 3,00 0,86 10,91

3494 QUINTAR, LEILA MARIA 3,00 1,25 1,25 - 1,00  - 1,50 1,00 1,78 - 10,78
3428 BALDIVIESO, MARIANA 3,00 2,25 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 10,75
3746 BRIZUELA, LUIS MARIA 3,00 2,00 2,50 - - - 0,25 - 3,00 - 10,75

3359

990

995

1598
3525
228

1438
1757

386

1974

1892

1384

1723

3496

-
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2341 AREVALO, CARLOS SEBASTIAN 3,00 3,00 3,00  - 0,50  - -  - 1,10  - 10,60
74 LAZARTE, MARIA ALINA 3,00 2,00 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 10,50

4037 PISTAN, ELIO LEONARDO 3,00 3,00 3,75 - 0,50 - - - 0,22  - 10,47
DIAZ, MARIA VIRGINIA 3,00 2,50 2,25  -  -  -   -  - 2,50  - 10,25

3856 3,00 3,00 4,00 - - - - - 0,06 - 10,06
3628 ARREGUEZ, MARTINA FLORENCIA 3,00 2,00 1,75 - 0,25 - - - 3,00 - 10,00

PASCUAL, FLORA MARÍA A. 3,00 1,00 2,50 - 0,50 - 0,90 - 2,07 - 9,97
2346 FREJENAL, GUSTAVO HERNAN 3,00 1,50 1,50  - 0,50 - - - 2,97 - 9,47
3966 SORIA, JUAN ESTEBAN 3,00 1,50 0,25 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 9,25
4077 SACCHETTI, ANDREA NATHALIE 3,00 1,25 2,25 - 0,50 - - - 2,22  - 9,22
1207 NIEVA, JUAN JOSE 3,00 2,75 2,00 - 0,25 - - - 1,21  - 9,21
1789 HASHIGUCHI, NICOLAS ALBERTO 3,00 2,50 1,75 - 0,50 - - - 1,40 - 9,15
1541 RAMOS, MARIANA ELISA 3,00 2,75 1,25 - 0,50 - 1,25 - 0,29 - 9,04

CERDA, DEBORA RUTH 3,00 2,50 0,50 - 0,50 - - - 2,45 - 8,95
HERRERA, SONIA ANALIA 3,00 2,50 2,25 - 0,50 - - - 0,52 - 8,77

2180 GUERRERO VELAZQUEZ, LIA V. 3,00 1,75  -  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 8,75
SALIM ROSALES, GILDA N. 3,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 8,56
YAPURA, KARINA ANDREA 3,00 1,00 1,00 - 1,00 - - - 2,54 - 8,54

3389 SILVA, VANESA ANAHI 3,00 1,50 - - 0,50 - 0,25 - 3,00  - 8,25
QUEVEDO, JUAN RAMON 3,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 7,77

2037 CARRIZO, SILVINA MAGALI 3,00 2,00 0,25 - 0,25 - - - 2,04 - 7,54
3672 HERRERA, ALEJANDRA DEL V. 3,00 1,00 - - 0,50 - - - 3,00 - 7,50
2162 3,00 1,75 1,25  - 0,25  - 0,25 - 0,85  - 7,35
3913 OBERTO, LEONARDO GABRIEL 3,00 0,75 - - 0,50 - - - 2,96 - 7,21

REYNA FURQUE, IVAN 3,00 2,00 0,75 - 0,50  - - - 0,72 - 6,97
MARTINEZ, AUGUSTO OSCAR 3,00 1,50 2,25  -  -  -  -  - 0,14 - 6,89
SIGAMPA, YANINA SOLEDAD 3,00 1,00 0,25 - 0,50 - 0,50 - 1,28 - 6,53
QUEVEDO, JUAN PABLO 3,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 6,29
GORDILLO, DARIO FABIAN 3,00  - 0,50  -  -  - 0,50  - 2,18  - 6,18

1984 ROMANO, ELIANA MARIBEL 3,00 1,00   -    -  0,25   -    -    -  1,60    - 5,85
3593 PACHECO, MARÍA SOLEDAD 3,00 1,50 0,75 - - - - - 0,55 - 5,80
2069 CECENARRO, MARIA LAURA 3,00 - 2,00  - - - -  - 0,36  - 5,36
1842 PACHECO, ANA CAROLINA 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,11  - 4,86

SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 3,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 4,70
3886 SANCHEZ ORTELLI, ARI 3,00 - -  - 0,50 - 1,00 - 0,10 - 4,60
2317 CALDERAZZI, LILA ROXANA 3,00 0,75 -  - 0,50  - - - 0,05 - 4,30

SALAS, MARIA LUCIANA 3,00 0,75 - - 0,50 - - - - - 4,25
3991 VILDOZA, MYRIAM DEL VALLE 3,00 0,75 - - 0,50 - - - - - 4,25

CARLUCCIO NIEVA, VERÓNICA DEL V

SEGURA BERNARDEZ, FRANCISCO A.

1475

3768

2198
2256

1633
3550

748

1453

3440
3478
738

1678
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4078
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3850 OLIVERA, MELISA NOEMÍ 3,00 0,75 - - 0,50 - - - -  - 4,25
4007 DIAZ, MARIANA ANTONELLA 3,00 0,50 - - 0,50 - - - 0,16 - 4,16
3964 UNZAGA, FRANCO DANIEL 3,00 0,25 0,25 - 0,50 - - - 0,05 - 4,05
4014 AMARANTO, MERCEDES JAQUELINE 3,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,28 - 4,03
1675 OBREGON, MARIA BELEN 3,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 4,03
3968 OLIVERA, CAMILA DENISSE 3,00 0,50 - - 0,50 - - - -  - 4,00
3876 TULA PONTIFICE, GISELLA 3,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,22 - 3,97
3974 MARTINEZ, DARIO EZEQUIEL 3,00 0,75  -  -  -  -  -  - 0,18  - 3,93
3912 LENCINA, MELANI ALEXIA 3,00 0,25 -  - 0,50  - - - 0,07  - 3,82

LUCERO, MARCELO DANIEL 3,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  3,70
3960 3,00 0,25 - - 0,25 - - - 0,13 - 3,63
3989 RIVERO, WALTER FABIÁN 3,00 0,25  -  -  -  -  -  - 0,29  - 3,54
4044 LOPEZ CUELLO, SILVIA DEL VALLE 3,00 0,25 - - 0,25 - - - - - 3,50
193 DE MARCOS, ANA MARIA 3,00 -  -  - 0,50  -  -  - -  - 3,50

4015 VEGA, FLORENCIA DAIANA 3,00 0,25 - - - - - - - - 3,25
670 MERCADO, MARCOS IVAN 3,00 - - - - - - - 0,06  - 3,06

3414 ULIK, AIDA MAGDALENA 3,00 - - - - - - - -  - 3,00

NIEVA, MIRYAM EDITH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,53 2,00 2,00 3,00  - 26,03

1657 OCAMPO, MARIA ROSA 9,00 3,00 6,00  - 0,25 0,25 3,00 1,00 3,00 0,73 26,23

1796 BREPPE, MIRIAM VIVIANA 9,00 3,00 6,00  - 0,25  -  -  - 3,00  - 21,25

OBREGON, ARNALDO OMAR 6,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 17,86

PARRA, CLAUDIA BEATRIZ 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 2,50 1,00 3,00 0,71 25,71
CARRIZO, ALBERTINA MÓNICA 9,00 3,00 6,00 - - - 2,00 1,00 3,00 1,32 25,32
MEDINA, SUSANA ELENA 9,00 3,00 6,00  - 1,00 0,45  - 2,00 3,00 0,44 24,89

MIRANDA FIGUEROA, MELINA ESTH
451

166

302

30
1365

537

  -  

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE 

TÍTULO DOCENTE

JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS

JEFE DE PRECEPTORES 

SUB JEFE DE PRECEPTORES 

PRECEPTOR (AUXILIAR DOCENTE)
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1409

81
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163

1857

430

3365
1254

1719
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515
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VERA, SANDRA MARCELA 9,00 3,00 5,00 - 0,50 - 3,00 1,00 3,00 0,02 24,52
QUINTERO, NOEMI DEL VALLE 9,00 3,00 5,25  - 0,25  - 2,00 2,00 2,61  - 24,11

873 ACOSTA ZONDA, FLAVIA MARIA 9,00 3,00 3,50  - 0,50 3,00 1,00 1,00 3,00  - 24,00
811 CISNEROS, MARIA JOSE 9,00 3,00 5,75  - 0,50   -  0,50 2,00 3,00    - 23,75
296 SIGAMPA, JUANA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  -  - 0,15 1,00 1,00 3,00 0,39 23,54

PORCEL, CLARA AZUCENA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 2,00 3,00  - 23,50
915 AVILA SAENZ, MELINA RAQUEL 9,00 3,00 3,25  - 0,50 0,25 2,50 2,00 3,00  - 23,50

1117 BRIZUELA, NATALIA VERONICA 9,00 3,00 5,25 - 0,25 - 3,00 - 3,00 - 23,50
367 ESPILOCIN, HECTOR RENE R. 9,00 3,00 6,00  - 0,25  -  - 2,00 3,00  - 23,25

OVEJERO, KARINA VANESA 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - 3,00 1,00 3,00 - 23,25
715 CORDOBA, MONICA BEATRIZ 9,00 3,00 4,50 - 0,50 - - 3,00 1,00 1,76 22,76

ANCE CARRIZO OSCAR ANTONIO 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,18 22,68
265 MONTENEGRO, SILVIO DANTE 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00   - 22,50

GAITAN, HAYDEE DEL CARMEN 9,00 3,00 4,25  -  -  - 3,00  - 3,00  - 22,25
1693 CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00   -  0,50   -   -  1,00 3,00 0,21 22,21

FAVORE, LAURA LETICIA 9,00 3,00 3,00 - 0,25 1,05 2,75 - 3,00 - 22,05
1832 BULACIO, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 5,75  - 0,50  -  -  - 3,00 0,76 22,01
1096 ABALLAY, LILIANA BEATRIZ 9,00 2,75 4,25  - 0,50  - 2,50 - 3,00  - 22,00

AMADOR, CLAUDIA GABRIELA 9,00 3,00 5,50 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 22,00
COMELLI, DANIEL ALEJANDRO 9,00 3,00 4,50  - 0,50  -  - 2,00 3,00  - 22,00

308 REYES, LAURA VERONICA 9,00 3,00 4,00    -  0,50   -  2,50   -  3,00   -  22,00
82 CARRIZO, MONICA FABIANA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 3,00 0,41 21,91

DIAZ, ANDREA LORENA 9,00 3,00 5,25  - -  - 0,25 1,00 3,00 0,33 21,83
RIVAS RUZO, DIEGO GONZALO 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 0,30 2,00 2,75  - 21,80

2074 ALCAZAR, SERGIO DANIEL 9,00 3,00 3,25 - 0,50 - 3,00 - 2,75 - 21,50
ORELLANA, MARIANA DEL VALLE 9,00 3,00 3,50  - 0,50  - 2,50  - 3,00  - 21,50

3409 FARIAS, GLORIA DEL VALLE 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 21,50
2251 DORIGATTI, MARÍA PATRICIA DEL V 9,00 3,00 6,00 - 0,50 - - - 3,00 - 21,50
1796 BREPPE, MIRIAM VIVIANA 9,00 3,00 6,00  - 0,25  -  -  - 3,00  - 21,25
1737 BARROS, MARTIN GONZALO 9,00 3,00 4,25  -  -  -  - 2,00 3,00  - 21,25
199 RIVERA IBAÑEZ, JOSE MARCELO 9,00 3,00 5,00  - 0,50  - 0,50  - 3,00 0,18 21,18

ARGOTA, ZAIDA ANALIA 9,00 3,00 4,50 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 21,00
36 BALBOA GONZALEZ CECILIA 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 20,95

1703 CARRIZO, SILVINA ANDREA 9,00 3,00 4,25  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,18 20,93
1981 ARRIETA, FRANCO MATIAS 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 1,00  - 3,00  - 20,75
288 ROMERO, MARIELA ELIZABETH 9,00 3,00 4,50  -  -  -  - 1,00 3,00  - 20,50

2031 VERA, ANDREA ELIZABETH 9,00 3,00 2,50  - 0,50  - 2,50  - 3,00  - 20,50
1262 QUILLOTAY, DEBORAH ESTEFANIA 9,00 3,00 3,00 - 0,50 - 2,00 - 3,00  - 20,50
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43 ROMERO, WALTER MIGUEL 9,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 20,48
RIVADENEIRA, MARIA ROSA 9,00 3,00 3,75  - 0,50  - 2,00  - 2,09  - 20,34
VEGA, MANUEL FABIAN 9,00 3,00 3,75  -   -  - 0,50 1,00 3,00  - 20,25
VERGARA, RICARDO JOEL 9,00 3,00 2,00  - 0,25  - 3,00  - 3,00  - 20,25
REINOSO, MERCEDES DEL V. 9,00 3,00 5,25  -  -  -  - 1,00 2,00  - 20,25

1069 NARVAEZ, ANALIA DEL CARMEN 9,00 3,00 5,00  - 0,50  - 0,20 1,00 1,42  - 20,12
260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 3,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 19,81

RODRIGUEZ, MARIA DE LOS A. 9,00 3,00 2,25 - 0,50 - 2,00 - 3,00 - 19,75
1465 PACHECO, SILVIA DEL VALLE 9,00 3,00 4,25 - 0,25 - - - 3,00 - 19,50

DIAZ, ANALIA DEL VALLE 9,00 3,00 4,75  - 0,50  -  - 1,00 1,20  - 19,45
OLMEDO, PATRICIA BEATRIZ 9,00 3,00 4,50  - 0,50  -  -  - 2,44  - 19,44

109 VAN MAMEREN, RODOLFO HECTOR 9,00 3,00 5,50 - 0,50 - 0,75 - 0,37 0,32 19,44
1417 BARAVALLE, VANINA INES 9,00 4,00 3,00 - 0,50 - - - 2,76  - 19,26
3537 MAXZUD, NORMA ROXANA 9,00 3,00 5,00 - 0,50 - - - 1,75 - 19,25
977 ROMAY, IVANA YANEL 9,00 3,00 3,25  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 19,25
977 ROMAY, IVANA YANEL 9,00 3,00 3,25  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 19,25

1175 SAGRIPANTI ORELLANA, MARIANA 9,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 19,00
310 ROSSIANO, MARIA DEL CARMEN 9,00 3,00 3,50 - 0,50 - - - 2,90 - 18,90

DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85
LEIVA GARCIA, SILVIA SUSANA 9,00 3,00 3,25  - 0,50  -  - - 3,00  - 18,75

1581 ARGAÑARAZ, IVANNA SILVINA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 0,24  - 18,74
1106 CORDOBA, MARIA ALEJANDRA 9,00 3,00 3,00 0,25 - 0,75 - 2,61 - 18,61

QUEVEDO, MARIA EUGENIA 9,00 3,00 3,25  - 0,50  -  -  - 2,83  - 18,58
LENCINA, GRACIELA NOEMI 9,00 2,25 2,25  - 0,50 0,15 1,25  - 3,00  - 18,40

574 CASTRO ALDO DANTE 9,00 3,00 4,00  - 0,25  -  - 1,00 1,08  - 18,33
856 9,00 3,00 4,00  - 0,50  - -  - 1,83  - 18,33

1238 NIEVA, IRIS ELIZABETH 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - 2,00 - -  - 18,25
59 GORDILLO, ANA MARIA CECILIA 9,00 3,00 3,50  - 0,50  - 2,00  - 0,15  - 18,15

872 PALACIOS, LAURA JUDITH 9,00 2,75 2,25  - 0,50  - 0,60  - 3,00  - 18,10
3523 SOTO ACOSTA, MARIA E. 9,00 1,25 2,00  - 0,50 0,15 2,25  - 2,88  - 18,03
771 ESPILOCIN, JUDITH EMILCE 9,00 3,00 2,00  - 0,50  - 0,50   - 3,00   - 18,00

DIAZ, GISELA FERNANDA 9,00 2,25 3,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 18,00
3616 PEREZ ESPILOCIÓN, GRACIELA E. 9,00 3,00 3,00 - - - - - 3,00 - 18,00
2181 ROBLEDO, MARIANA ELIZABETH 9,00 2,50 1,00  - 0,50  - 2,00  - 3,00  - 18,00
194 CARNERO CABRERA, WALTER M. 9,00 3,00 5,25 - - - 0,25 - - 0,43 17,93

3655 VILLALOBO, YANINA PAOLA 9,00 1,75 1,50 - 0,50 0,15 2,00 - 3,00  - 17,90
POSCH, JUAN DIEGO TRISTAN 9,00 1,00 4,25 - 0,50 - - - 3,00 - 17,75

4028 GRION, GLORIA DEL CARMEN 9,00 3,00 3,50 - 0,50 - 0,20 - 1,53  - 17,73

COLLANTES, MARIA DE LOS ANGELE

990

995
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746

3525

1438
1757

936

656

1389

1748

1892

415

-
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1275 CASTRO, SILVERIA ARGENTINA 9,00 2,75 3,00 - - - - - 2,88 - 17,63
3792 CORONEL, ANA MELINA 9,00 2,50 2,50 - 1,00 - 0,25 - 2,29  - 17,54
1553 LLAMAS ROSSI, AZUCEN S. 9,00 2,75 -  - 0,50  - 2,25 - 3,00  - 17,50

ZELAYA VERGARA, DIEGO H. 9,00 3,00 2,50  - 0,25  -  -  - 2,74  - 17,49
MANSILLA, ANDRES HERNAN 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

2073 AGÜERO CARRIZO, LETICIA DEL V. 9,00 2,00 1,25  - 0,50 - 1,50 - 3,00 - 17,25
741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25
741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

GIMENEZ, LUCIANA NOELI 9,00 2,75 3,25  - 0,50  -  -  - 1,68  - 17,18
1461 RIVERO, INDIANA CELESTE 9,00 2,75 2,25  - 0,50  - -  - 2,67  - 17,17
3614 DENETT, YULIANA PRISCILA 9,00 1,50 3,00 - 0,50 - - - 3,00 - 17,00
1089 VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00

MERCADO, NELSON ADRIÁN 9,00 1,50 2,25 - 0,50 - 1,00 - 2,70 - 16,95
3494 QUINTAR, LEILA MARIA 9,00 1,25 1,25 - 1,00  - 1,50 1,00 1,78 - 16,78

BALDIVIESO, MARIANA 9,00 2,25 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 16,75
3746 BRIZUELA, LUIS MARIA 9,00 2,00 2,50 - - - 0,25 - 3,00 - 16,75
2341 AREVALO, CARLOS SEBASTIAN 9,00 3,00 3,00  - 0,50  - -  - 1,10  - 16,60

74 LAZARTE, MARIA ALINA 9,00 2,00 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 16,50
1790 JUAREZ, SONIA SAMANTA 9,00 2,00 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 16,50
4037 PISTAN, ELIO LEONARDO 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - - - 0,22  - 16,47

MARTINEZ, MARIA NOELIA 9,00 3,00 2,50 - 0,50 - - - 1,39 - 16,39
1532 CORREA LEDESMA, MARIA JOSE 9,00 3,00 2,50 - 0,50 - - - 1,29  - 16,29

VELAZQUEZ, RAUL OMAR 3,00 3,00 6,00  -  -  - - 1,00 3,00 0,27 16,27
REINAGA, RAMON OMAR 9,00 1,00 4,00  -  -  - 1,50  - 0,76  - 16,26

616 RIVAS RUZO, MARIA JULIA 9,00 3,00 0,50  - 0,50  - 1,00  - 2,25  - 16,25
1994 LUCANERA, ROBERTA VICTORIA 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - - - - - 16,25
3580 CALDERAZZI, YAMILA 9,00 1,25 1,75 - 0,50 - 0,75 - 3,00 - 16,25

DIAZ, MARIA VIRGINIA 9,00 2,50 2,25  -  -  -   -  - 2,50  - 16,25
1848 ROJAS, HUGO ORLANDO 9,00 2,00 1,25 - 0,50  - 0,50  - 3,00 - 16,25
3856 9,00 3,00 4,00 - - - - - 0,06 - 16,06
3628 ARREGUEZ, MARTINA FLORENCIA 9,00 2,00 1,75 - 0,25 - - - 3,00 - 16,00
3553 ARAGÓN MARTÍNEZ, ANDREA B. 9,00 1,00 - - 0,50 - 3,00 - 2,40 - 15,90
1855 AQUINO, CAROLINA ALEJANDRA 9,00 2,25 1,00   -  0,50  -   -    -  3,00   - 15,75
3998 ZELARAYAN, LUCIO IVÁN 9,00 1,25 1,00 - 0,50 - 1,00 - 3,00  - 15,75
2346 FREJENAL, GUSTAVO HERNAN 9,00 1,50 1,50  - 0,50 - - - 2,97 - 15,47

BARRIONUEVO, MARIA BELEN 9,00 2,00 1,50    -  0,50   -  2,00   -  0,42   -  15,42
4072 IBARRA, RUTH MARIEL 9,00 1,75 1,50 - 0,50 - 0,50 - 2,15 - 15,40
3966 SORIA, JUAN ESTEBAN 9,00 1,50 0,25 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 15,25

CARLUCCIO NIEVA, VERÓNICA DEL V

2005
1384

3331

3496

3428

1363

20
1568

1475

2082
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2134 LOBOS, CECILIA INES 9,00 1,50 4,25  - 0,25 - -  - 0,23  - 15,23
4077 SACCHETTI, ANDREA NATHALIE 9,00 1,25 2,25 - 0,50 - - - 2,22  - 15,22
1207 NIEVA, JUAN JOSE 9,00 2,75 2,00 - 0,25 - - - 1,21  - 15,21
1789 HASHIGUCHI, NICOLAS ALBERTO 9,00 2,50 1,75 - 0,50 - - - 1,40 - 15,15
1541 RAMOS, MARIANA ELISA 9,00 2,75 1,25 - 0,50 - 1,25 - 0,29 - 15,04

CERDA, DEBORA RUTH 9,00 2,50 0,50 - 0,50 - - - 2,45 - 14,95
GOMEZ, PABLO ALFONSO 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 0,25  - 1,40  - 14,90
HERRERA, SONIA ANALIA 9,00 2,50 2,25 - 0,50 - - - 0,52 - 14,77

2180 GUERRERO VELAZQUEZ, LIA V. 9,00 1,75  -  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 14,75
AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69
CORDOBA, ANGEL OSCAR 9,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 14,68
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56
YAPURA, KARINA ANDREA 9,00 1,00 1,00 - 1,00 - - - 2,54 - 14,54
MENDOZA, MARISOL NOEMÍ 9,00 1,25 1,00  - -  -  -  - 3,00 - 14,25

3389 SILVA, VANESA ANAHI 9,00 1,50 - - 0,50 - 0,25 - 3,00  - 14,25
1067 BARIZONE, NATALIA SOLEDAD 9,00 3,00 1,75  - 0,50 - - - - - 14,25

CASIMIRO, TERESITA DE LOS A. 9,00 1,50 0,50 - 0,50 0,50 - - 2,00 - 14,00
QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77

112 TULA ABREGU, SERGIO DAMIAN 9,00 3,00 0,25 - 0,50 - - - 1,00  - 13,75
3917 BURGOS, SILVIA NOEMÍ 9,00 2,75 - - 0,50 - - - 1,34  - 13,59
3672 HERRERA, ALEJANDRA DEL V. 9,00 1,00 - - 0,50 - - - 3,00 - 13,50
3962 9,00 1,75 1,50 - 0,50 - - - 0,60  - 13,35
2162 9,00 1,75 1,25  - 0,25  - 0,25 - 0,85  - 13,35
3913 OBERTO, LEONARDO GABRIEL 9,00 0,75 - - 0,50 - - - 2,96 - 13,21
4002 DECIMA, SANTIAGO 9,00 0,25 0,25  - 0,50 1,05 2,00  - 0,08  - 13,13

RIZO, JOSE LUIS 9,00 2,00 0,75 - 0,50 - - - 0,77 - 13,02
REYNA FURQUE, IVAN 9,00 2,00 0,75 - 0,50  - - - 0,72 - 12,97
SOSA, CARMEN DEL VALLE 9,00 1,75 0,75 - 0,50 - - - 0,94 - 12,94
MARTINEZ, AUGUSTO OSCAR 9,00 1,50 2,25  -  -  -  -  - 0,14 - 12,89

3419 BATTISTESSA, LAURA M. 9,00 1,25 0,25 - 0,50 - - - 1,80 - 12,80
733 BRACAMONTE, EDUARDO E. 9,00 2,50 0,50  - 0,50  -  -  - 0,16  - 12,66

SIGAMPA, YANINA SOLEDAD 9,00 1,00 0,25 - 0,50 - 0,50 - 1,28 - 12,53
QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29

3455 BULACIO, ILIANA YANELA 9,00 1,25  -  - 0,50  -  -  - 1,50  - 12,25
3996 9,00 3,00 - - - - - - - - 12,00

DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89
1984 ROMANO, ELIANA MARIBEL 9,00 1,00   -    -  0,25   -    -    -  1,60    - 11,85
3593 PACHECO, MARÍA SOLEDAD 9,00 1,50 0,75 - - - - - 0,55 - 11,80

CONTRERAS ORQUERA, GISELLE YAN
SEGURA BERNARDEZ, FRANCISCO A.

MONTIVERO, ADRIANA ELBA ESTHER

2198
1586
2256

1617
3564

1633
3550
4052

3470
748

2043
1453
3487

3440

3478
738

40
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3633 FLORES, CAROLINA VANESA 9,00 0,25 2,00 - 0,50 - - - - - 11,75
3835 MONASTERIO, NATALIA MABEL 9,00 0,50 - - 1,00 - - 1,00 - - 11,50
4016 SANTILLAN, FRANCO JAVIER 9,00 1,75 - - 0,50 - - - - - 11,25
3821 ACUÑA, LUCAS VICTOR M. 9,00 0,75 - - 0,50 - 1,00 - - - 11,25
3674 GUTIERREZ, JOSÉ JAVIER 9,00 - - - 0,25 - - - 1,91  - 11,16
4055 REYES, JULIO GUILLERMO 9,00 0,50 - - 0,50 - - - 1,10 - 11,10
4081 9,00 1,00 - - 0,50 0,50 - 0,09  - 11,09

ROSALES, BRUNO HERNAN 3,00 2,25 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 11,00
SOSA, VALERIA RUT 9,00 1,00 - - - - - - 0,78 - 10,78
SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 9,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 10,70

3950 ORTEGA, ROSA DEL CARMEN 9,00 0,50 - - 0,50 - - - 0,65  - 10,65
3886 SANCHEZ ORTELLI, ARI 9,00 - -  - 0,50 - 1,00 - 0,10 - 10,60
3661 MERCADO, DIEGO ALEJANDRO 9,00 - - - 0,25 - 1,00 - 0,11 - 10,36
3883 MONJES, VALERIA ESTEFANIA 9,00 - - - 0,50 - - - 0,86 - 10,36
3923 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,60 - 10,35
2317 CALDERAZZI, LILA ROXANA 9,00 0,75 -  - 0,50  - - - 0,05 - 10,30

SALAS, MARIA LUCIANA 9,00 0,75 - - 0,50 - - - - - 10,25
3991 VILDOZA, MYRIAM DEL VALLE 9,00 0,75 - - 0,50 - - - - - 10,25
2325 LESIW ARAOZ, ANDREA DEL VALLE 9,00 0,75 -  - 0,50 - - - -  - 10,25
3831 CORONEL, NANCY ROSA 9,00 0,50 0,25 - 0,50 - - - - - 10,25
3850 OLIVERA, MELISA NOEMÍ 9,00 0,75 - - 0,50 - - - -  - 10,25
4007 DIAZ, MARIANA ANTONELLA 9,00 0,50 - - 0,50 - - - 0,16 - 10,16
4017 SOTELO, LARA ELIZABETH 9,00 0,50 - - 0,25 - - - 0,39  - 10,14
3844 OLIMA, WILLIAM LEANDRO 9,00 0,25 - - - - - - 0,86 - 10,11

FERNANDEZ MAZA, MARIA F. 9,00 0,75 - - 0,25 - - - 0,10 - 10,10
4071 JAIME, SILVINA LAURA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,30 - 10,05
3964 UNZAGA, FRANCO DANIEL 9,00 0,25 0,25 - 0,50 - - - 0,05 - 10,05
3973 TANASC, FERNANDA GISEL 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,30 - 10,05
4014 AMARANTO, MERCEDES JAQUELINE 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,28 - 10,03
4051 ACOSTA RIZZARDO, SAMUEL 9,00 0,50 - - 0,50  - -  - - 10,00
3968 OLIVERA, CAMILA DENISSE 9,00 0,50 - - 0,50 - - - -  - 10,00
1809 REY ROSALES, NELSON MARTIN 9,00 0,50 - - 0,50 - - - - - 10,00
3876 TULA PONTIFICE, GISELLA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,22 - 9,97
3974 MARTINEZ, DARIO EZEQUIEL 9,00 0,75  -  -  -  -  -  - 0,18  - 9,93

BERNARDI, BRUNA CAMILA 9,00 0,25 -  - -  -  -  - 0,58 - 9,83
3912 LENCINA, MELANI ALEXIA 9,00 0,25 -  - 0,50  - - - 0,07  - 9,82
3979 SECO, FACUNDO NICOLAS 9,00 0,25  -  - 0,50  -  -  -  -  - 9,75
3959 TULA, FLORENCIA ALDANA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - - - 9,75

GOMEZ, EMILSE ROSARIO VERONICA

MENDOZA SÁNCHEZ, RITA NOELIA S

1723
3629
1303

4078

3784

4069
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3960 9,00 0,25 - - 0,25 - - - 0,13 - 9,63
3949 9,00  -  -  - 0,50  -  -  - 0,06  - 9,56
3989 RIVERO, WALTER FABIÁN 9,00 0,25  -  -  -  -  -  - 0,29  - 9,54
3981 PALACIOS, PAULA ANTONELLA 9,00 - - - 0,50 - - - -  - 9,50
4044 LOPEZ CUELLO, SILVIA DEL VALLE 9,00 0,25 - - 0,25 - - - - - 9,50
4015 VEGA, FLORENCIA DAIANA 9,00 0,25 - - - - - - - - 9,25

CATIVA, NILDA AZUCENA 6,00  - 6,00  -  - 0,05 2,73 1,00 2,81  - 18,59
821 GANAME, ESTELA ALEJANDRA 6,00  - 6,00  -  -  - 2,25 1,00 3,00 0,25 18,50

1050 CHASAMPI, MIRNA BRENDA DEL V 6,00 3,00 0,50 - - 1,65 3,00 - 3,00 - 17,15
CALVIMONTE, MARIA INES 6,00  - 6,00  -  -  -  - 1,00 3,00 0,50 16,50
BARROS, CESAR FERNANDO 6,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 15,80

602 MODOTTI, HEBE MABEL 6,00 - 3,00 - - - 3,00 - 3,00 0,13 15,13
ALFONSO, DANIELA ELIZABETH 6,00 1,75 1,75  - 0,50  - 2,00  - 3,00  - 15,00

1 AGÜERO BARRIENTOS, MANUEL 8,00 - 6,00 - - - - - 0,38 - 14,38
828 GANAME, GABRIELA LAURA 6,00  - 3,75  -  -  - 0,30  - 3,00 0,86 13,91
52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 6,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 13,85

167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 6,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 12,78
BULACIOS, MARIA INES DEL V. 6,00  - 3,50  -  -  -  -  - 3,00  - 12,50
VARGAS, CESAR GUSTAVO 6,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 12,16
LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
COLLAZO, JUAN JOSE 6,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 9,70
GORDILLO, DARIO FABIAN 6,00  - 0,50  -  -  - 0,50  - 2,18  - 9,18

2069 CECENARRO, MARIA LAURA 6,00 - 2,00  - - - -  - 0,36  - 8,36
1843 LOBO, CARLOS GABRIEL 6,00   -    -    -    -    -    -  1,42   -  7,42
1675 OBREGON, MARIA BELEN 6,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 7,03
193 DE MARCOS, ANA MARIA 6,00 -  -  - 0,50  -  -  - -  - 6,50

FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48
235 CASTRO, GABRIELA LORENA 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,29  - 6,29

3880 PALACIOS, LUIS FREDI 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 6,12
670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

LENCINA, ANA VALERIA 6,00 -  -  - -  -  -  - -  - 6,00

ANDREATTA, ANA SOLEDAD 3,00  -  -  -  -  - 0,75  - 2,00  - 5,75
1842 PACHECO, ANA CAROLINA 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,11  - 4,86

GUERRA, LUIS MARCELO 3,00 -  -  -  -  - 1,20  - 0,12  - 4,32

MIRANDA FIGUEROA, MELINA ESTH
RODRIGUEZ, MARIA CECILIA DEL MA

TÍTULO HABILITANTE

  -  

TÍTULO SUPLETORIO

213

228
386

1974

1888
215

1555
8

1678

2128

2093

1188

3545
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3414 ULIK, AIDA MAGDALENA 3,00 - - - - - - - -  - 3,00

SANTOS, SARA BEATRIZ 9,00 3,00 4,75  - 0,50  - 0,25 1,00 3,00  - 21,50
VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00

260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 25,81
MEDINA, SUSANA ELENA 9,00 3,00 6,00  - 1,00 0,45  - 2,00 3,00 0,44 24,89

2207 MORENO, NANCY MARIA DEL H. 9,00 3,00 6,00  - 1,00  - 0,50 2,00 3,00 0,28 24,78
VERA, SANDRA MARCELA 9,00 3,00 5 - 0,50 - 3,00 1,00 3,00 0,02 24,52

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 9,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 24,25
915 AVILA SAENZ, MELINA RAQUEL 9,00 3,00 3,25  - 0,50 0,25 2,50 2,00 3,00  - 23,50
634 GUARDIA, MARIA CECILIA 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,15 0,50 1,00 3,00 0,19 23,34

CARRIZO, SONIA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,45  - 1,00 3,00  - 22,95
DIAZ, ANDREA LORENA 9,00 3,00 5,25  - -  - 0,25 1,00 3,00 0,33 21,83

1175 SAGRIPANTI ORELLANA, MARIANA 9,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 19,00
310 ROSSIANO, MARIA DEL CARMEN 9,00 3,00 3,50 - 0,50 - - - 2,90 - 18,90

DIAZ, GISELA FERNANDA 9,00 2,25 3,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 18,00
ROSALES, BRUNO HERNAN 9,00 2,25 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,00

909 VERA, DANIEL ADALBERTO 9,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 0,13  - 16,13
4032 QUINTEROS, DIEGO RAUL 9,00 1,25 - - 0,50 - 2,00 - 2,12 - 14,87

HERRERA, SONIA ANALIA 9,00 2,50 2,25 - 0,50 - - - 0,52 - 14,77
3419 BATTISTESSA, LAURA M. 9,00 1,25 0,25 - 0,50 - - - 1,80 - 12,80
3455 BULACIO, ILIANA YANELA 9,00 1,25  -  - 0,50  -  -  - 1,50  - 12,25
4016 SANTILLAN, FRANCO JAVIER 9,00 1,75 - - 0,50 - - - - - 11,25
4081 9,00 1,00 - - 0,50 0,50 - 0,09  - 11,09
3883 MONJES, VALERIA ESTEFANIA 9,00 - - - 0,50 - - - 0,86 - 10,36
4007 DIAZ, MARIANA ANTONELLA 9,00 0,50 - - 0,50 - - - 0,16 - 10,16
1809 REY ROSALES, NELSON MARTIN 9,00 0,50 - - 0,50 - - - - - 10,00

ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
BARROS, CESAR FERNANDO 6,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 15,80

GOMEZ, EMILSE ROSARIO VERONICA

AYUDANTE TÉCNICO DE TRABAJOS PRÁCTICOS 

MATEMATICA Y ANALISIS MATEMATICO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

575
1089

537

2220

455
1719

1892
1723

2256

450
386
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47 SOTO, RAMON OMAR 3,00 2,50 6,00  - 0,50  - 0,25  - 3,00  - 15,25

171 HERRERA, HORACIO OSCAR 9,00 3,00 6,00 - - 0,50 3,00 2,00 3,00 0,48 26,98
873 ACOSTA ZONDA, FLAVIA MARIA 9,00 3,00 3,50  - 0,50 3,00 1,00 1,00 3,00  - 24,00
728 CARRIZO, WALTER EDUARDO 9,00 3,00 5,00 0,50 - - 2,75 1,00 2,48 - 23,73
328 BRANDAN, MARCELO ALBERTO 9,00 3,00 6,00  -   - 0,10 0,25  - 3,00 0,10 21,45
519 CRUZ, MARCIA LIBIA 9,00 3,00 3,25  -  -  -  - 1,00 3,00  - 19,25

MERCADO, NELSON ADRIÁN 9,00 1,50 2,25 - 0,50 - 1,00 - 2,70 - 16,95
3494 QUINTAR, LEILA MARIA 9,00 1,25 1,25 - 1,00  - 1,50 1,00 1,78 - 16,78
4000 GOMEZ, NATALIA LILIAN 9,00 1,50 2,00 - 0,50 - 0,50 - 0,62  14,12
112 TULA ABREGU, SERGIO DAMIAN 9,00 3,00 0,25 - 0,50 - - - 1,00  - 13,75

LOBO, MARIANA MERCEDES 9,00 1,50 0,75  - 0,25 - - 1,00 0,30 - 12,80
3886 SANCHEZ ORTELLI, ARI 9,00 - -  - 0,50 - 1,00 - 0,10 - 10,60
4071 JAIME, SILVINA LAURA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,30 - 10,05
4051 ACOSTA RIZZARDO, SAMUEL 9,00 0,50 - - 0,50  - -  - - 10,00

POSCH, JUAN DIEGO TRISTAN 6,00 1,00 4,25 - 0,50 - - - 3,00 - 14,75
286 AREVALO TORREGROSA, JUAN S. 6,00  - 1,00  -  -  - 0,75  - 1,61  - 9,36

171 HERRERA, HORACIO OSCAR 9,00 3,00 6,00 - - 0,50 3,00 2,00 3,00 0,48 26,98
PARRA, CLAUDIA BEATRIZ 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 2,50 1,00 3,00 0,71 25,71

198 GUTIERREZ, NANCY ANGELINA 9,00 3,00 6,00 - 0,50  - 1,50 2,00 3,00  - 25,00
2077 CARRIZO, PETRONA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  - 0,25 0,45 2,00 1,00 3,00  - 24,70

SUAREZ, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,36  - 2,00 3,00 0,54 24,40
581 DAVILA, KARINA JULIETA 9,00 3,00 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00 0,30 24,30
873 ACOSTA ZONDA, FLAVIA MARIA 9,00 3,00 3,50  - 0,50 3,00 1,00 1,00 3,00  - 24,00
728 CARRIZO, WALTER EDUARDO 9,00 3,00 5,00 0,50 - - 2,75 1,00 2,48 - 23,73

BARROS, SONIA BELEN 9,00 2,25 2,25 - 0,50 0,75 3,00 2,00 3,00 - 22,75
308 REYES, LAURA VERONICA 9,00 3,00 4,00    -  0,50   -  2,50   -  3,00   -  22,00
328 BRANDAN, MARCELO ALBERTO 9,00 3,00 6,00  -   - 0,10 0,25  - 3,00 0,10 21,45
288 ROMERO, MARIELA ELIZABETH 9,00 3,00 4,50  -  -  -  - 1,00 3,00  - 20,50
519 CRUZ, MARCIA LIBIA 9,00 3,00 3,25  -  -  -  - 1,00 3,00  - 19,25

RODRIGUEZ, LILIANA BEATRIZ 9,00 3,00 4,50 - 0,25 - - - 1,44 - 18,19

HISTORIA
TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

3496

2259

415

30

276

3378

3473

FORMACION ÉTICA Y CIUDADANA
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194 CARNERO CABRERA, WALTER M. 9,00 3,00 5,25 - - - 0,25 - - 0,43 17,93
POSCH, JUAN DIEGO TRISTAN 9,00 1,00 4,25 - 0,50 - - - 3,00 - 17,75
MERCADO, NELSON ADRIÁN 9,00 1,50 2,25 - 0,50 - 1,00 - 2,70 - 16,95

3494 QUINTAR, LEILA MARIA 9,00 1,25 1,25 - 1,00  - 1,50 1,00 1,78 - 16,78
616 RIVAS RUZO, MARIA JULIA 9,00 3,00 0,50  - 0,50  - 1,00  - 2,25  - 16,25

4000 GOMEZ, NATALIA LILIAN 9,00 1,50 2,00 - 0,50 - 0,50 - 0,62  14,12
112 TULA ABREGU, SERGIO DAMIAN 9,00 3,00 0,25 - 0,50 - - - 1,00  - 13,75

3962 9,00 1,75 1,50 - 0,50 - - - 0,60  - 13,35
LOBO, MARIANA MERCEDES 9,00 1,50 0,75  - 0,25 - - 1,00 0,30 - 12,80

4058 ORTIZ, ANGELA DEL VALLE 9,00 0,75 2,25 - 0,50 - - - 0,30  - 12,80
3510 9,00 1,25 1,50 - 0,50 - - - -  - 12,25
3371 RIVAS RUZO, HERNAN GASTON 9,00 1,25 -  - 0,50 - - - 0,78  - 11,53
3886 SANCHEZ ORTELLI, ARI 9,00 - -  - 0,50 - 1,00 - 0,10 - 10,60
4071 JAIME, SILVINA LAURA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,30 - 10,05
4051 ACOSTA RIZZARDO, SAMUEL 9,00 0,50 - - 0,50  - -  - - 10,00

286 AREVALO TORREGROSA, JUAN S. 6,00  - 1,00  -  -  - 0,75  - 1,61  - 9,36

CARRIZO, ALBERTINA MÓNICA 9,00 3,00 6,00 - - - 2,00 1,00 3,00 1,32 25,32
BENITEZ, CLAUDIA JORGELINA 9,00 3,00 5,25  - 0,50 1,00  -  2,00 3,00  - 23,75
ORTIZ AVENDAÑO, MARIA A. 9,00 3,00 5,50  - 0,25 1,20  - 2,00 1,36   - 22,31
AMADOR, CLAUDIA GABRIELA 9,00 3,00 5,50 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 22,00
ARGOTA, ZAIDA ANALIA 9,00 3,00 4,50 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 21,00

858 MASCAREÑO, ALEJANDRO R. 9,00 3,00 3,50  - 0,50  -  - 2,00 1,96  - 19,96
1581 ARGAÑARAZ, IVANNA SILVINA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 0,24  - 18,74
3415 ZANABRIA GETTE, LOURDES M. 9,00 1,25 1,00 - 0,50 - 3,00 - 3,00 - 17,75
1275 CASTRO, SILVERIA ARGENTINA 9,00 2,75 3,00 - - - - - 2,88 - 17,63
1449 VAQUINSAY, ELIZABETH DEL V. 9,00 2,75 2,25 - 0,50 - - - 3,00 - 17,50
4099 JEREZ, VICTOR ALEXI 9,00 3,00 2,75 - 0,50 0,25 1,00 - 0,85  - 17,35
2073 AGÜERO CARRIZO, LETICIA DEL V. 9,00 2,00 1,25  - 0,50 - 1,50 - 3,00 - 17,25
3614 DENETT, YULIANA PRISCILA 9,00 1,50 3,00 - 0,50 - - - 3,00 - 17,00

PASCUAL, FLORA MARÍA A. 9,00 1,00 2,50 - 0,50 - 0,90 - 2,07 - 15,97
3966 SORIA, JUAN ESTEBAN 9,00 1,50 0,25 - 0,50 - 1,00 - 3,00 - 15,25
1541 RAMOS, MARIANA ELISA 9,00 2,75 1,25 - 0,50 - 1,25 - 0,29 - 15,04

CERDA, DEBORA RUTH 9,00 2,50 0,50 - 0,50 - - - 2,45 - 14,95

CONTRERAS ORQUERA, GISELLE YAN

CORREA LEDESMA, LILIAN ALEXAND

415
3496

2259

1365

1112
75

3365
3359

3768

2198

TÍTULO HABILITANTE

 LENGUA Y LITERATURA 
TÍTULO DOCENTE 
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3492
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3331
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YAPURA, KARINA ANDREA 9,00 1,00 1,00 - 1,00 - - - 2,54 - 14,54
3917 BURGOS, SILVIA NOEMÍ 9,00 2,75 - - 0,50 - - - 1,34  - 13,59
3672 HERRERA, ALEJANDRA DEL V. 9,00 1,00 - - 0,50 - - - 3,00 - 13,50

SIGAMPA, YANINA SOLEDAD 9,00 1,00 0,25 - 0,50 - 0,50 - 1,28 - 12,53
BULACIOS, MARIA INES DEL V. 6,00  - 3,50  -  -  -  -  - 3,00  - 12,50

3991 VILDOZA, MYRIAM DEL VALLE 9,00 0,75 - - 0,50 - - - - - 10,25
3831 CORONEL, NANCY ROSA 9,00 0,50 0,25 - 0,50 - - - - - 10,25
3850 OLIVERA, MELISA NOEMÍ 9,00 0,75 - - 0,50 - - - -  - 10,25
3876 TULA PONTIFICE, GISELLA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,22 - 9,97
4044 LOPEZ CUELLO, SILVIA DEL VALLE 9,00 0,25 - - 0,25 - - - - - 9,50

GORDILLO, DARIO FABIAN 6,00  - 0,50  -  -  - 0,50  - 2,18  - 9,18

ORTIZ, CARINA DE MERCEDES 9,00 3,00 6,00  - 0,25 0,30 2,25 2,00 3,00  - 25,80
296 SIGAMPA, JUANA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  -  - 0,15 1,00 1,00 3,00 0,39 23,54

1117 BRIZUELA, NATALIA VERONICA 9,00 3,00 5,25 - 0,25 - 3,00 - 3,00 - 23,50
OVEJERO, KARINA VANESA 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - 3,00 1,00 3,00 - 23,25
BARROS, SONIA BELEN 9,00 2,25 2,25 - 0,50 0,75 3,00 2,00 3,00 - 22,75
BRAVO, MARINA ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  -  -  -  -  - 3,00 0,11 21,11

1069 NARVAEZ, ANALIA DEL CARMEN 9,00 3,00 5,00  - 0,50  - 0,20 1,00 1,42  - 20,12
577 FADEL CANTARELL, MARINA 9,00 3,00 4,25  - 0,25  - 2,00  - 0,87  - 19,37

MAXZUD, NORMA ROXANA 9,00 3,00 5,00 - 0,50 - - - 1,75 - 19,25
LEIVA GARCIA, SILVIA SUSANA 9,00 3,00 3,25  - 0,50  -  - - 3,00  - 18,75

922 ARREGUEZ, ROMINA DEL VALLE 9,00 3,00 3,50  - 0,25 - -  - 3,00  - 18,75
DIAZ MASS, PAOLA ROXANA 9,00 3,00 3,25 - - - - - 3,00 - 18,25

1238 NIEVA, IRIS ELIZABETH 9,00 3,00 3,75 - 0,50 - 2,00 - -  - 18,25
2211 AHUMADA, LUCIANA DEL VALLE 9,00 2,75 3,75  - 0,50  - 0,20  - 1,35  - 17,55
3792 CORONEL, ANA MELINA 9,00 2,50 2,50 - 1,00 - 0,25 - 2,29  - 17,54

NARVAEZ, SILVIA ALEJANDRA 9,00 3,00 2,75  - 0,50  -  -  - 2,10  - 17,35
GIMENEZ, LUCIANA NOELI 9,00 2,75 3,25  - 0,50  -  -  - 1,68  - 17,18

1510 VIZZONI COSTA, MARIA XIMENA 9,00 2,75 2,00  - 0,50 0,15 0,50 1,00 1,21  - 17,11
FERNÁNDEZ, LILIANA MARINA 9,00 1,00 0,75 - 0,25 - 0,75 2,00 3,00 - 16,75

141 ROLDAN, PAULA VIRGINIA 9,00 3,00 4,25 - - - - - 0,40  - 16,65
DIAZ, MARIA VIRGINIA 9,00 2,50 2,25  -  -  -   -  - 2,50  - 16,25

3695 LORANDI ACUÑA, GRACIANA M. 9,00 1,25 1,25 - 0,50 - - - 2,05 - 14,05

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE
INGLÉS
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4018 LEGAL, CAROLINA MARICEL 9,00 0,75 2,25 - 0,50 - 0,50 - 0,28  - 13,28
3493 MONTIVERO, FERNANDA A. 9,00 1,50 1,5 - 0,50 - -  - 0,41 12,91
3593 PACHECO, MARÍA SOLEDAD 9,00 1,50 0,75 - - - - - 0,55 - 11,80
2325 LESIW ARAOZ, ANDREA DEL VALLE 9,00 0,75 -  - 0,50 - - - -  - 10,25
3891 CISTERNA, IVANNA MICAELA 9,00 0,25 0,25  - 0,50 - - - 0,07  - 10,07

18 MURATORE, JOSE PABLO C. 9,00 3,00 6,00  - 0,50 3,00 2,50 1,00 3,00  - 28,00
BARRIONUEVO, SILVIA BEATRIZ 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,15 2,00 2,00 3,00 0,36 26,01
CASTRO, ADRIANA INES 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,25 2,00 2,00 3,00  - 25,75

2031 VERA, ANDREA ELIZABETH 9,00 3,00 2,50  - 0,50  - 2,50  - 3,00  - 20,50
1262 QUILLOTAY, DEBORAH ESTEFANIA 9,00 3,00 3,00 - 0,50 - 2,00 - 3,00  - 20,50
765 PEREYRA, MIRNA ELIZABETH 9,00 3,00 4,50 - 0,50 - - - 3,00  - 20,00

1417 BARAVALLE, VANINA INES 9,00 4,00 3,00 - 0,50 - - - 2,76  - 19,26
4054 REALES, MARINA GABRIELA 9,00 3,00 2,75 - 0,50 - 2,00 - 1,55  - 18,80
3655 VILLALOBO, YANINA PAOLA 9,00 1,75 1,50 - 0,50 0,15 2,00 - 3,00  - 17,90
3998 ZELARAYAN, LUCIO IVÁN 9,00 1,25 1,00 - 0,50 - 1,00 - 3,00  - 15,75
2346 FREJENAL, GUSTAVO HERNAN 9,00 1,50 1,50  - 0,50 - - - 2,97 - 15,47
4077 SACCHETTI, ANDREA NATHALIE 9,00 1,25 2,25 - 0,50 - - - 2,22  - 15,22

9,00 2,50 2,50 - 0,50 - - - 0,68 - 15,18
3818 TEJEDA, GRISELDA LILIANA 9,00 1,00 1,75 - - - - - 3,00  - 14,75

MENDOZA, MARISOL NOEMÍ 9,00 1,25 1,00  - -  -  -  - 3,00 - 14,25
3389 SILVA, VANESA ANAHI 9,00 1,50 - - 0,50 - 0,25 - 3,00  - 14,25

OVEJERO, RICARDO DANIEL 9,00 2,75 0,75 - - - - - 0,58 - 13,08
3947 CALCINA COLQUE, MODESTA 9,00 0,75 2,00 - 0,50 - - - 0,53 - 12,78

ALFONSO, LORENA DAIANA 9,00 1,50  -  - 0,50  -  -  - 1,51 - 12,51
ALFONSO, LORENA DAIANA 9,00 1,50  -  - 0,50  -  -  - 1,51 - 12,51

3674 GUTIERREZ, JOSÉ JAVIER 9,00 - - - 0,25 - - - 1,91  - 11,16
SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 9,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 10,70

3950 ORTEGA, ROSA DEL CARMEN 9,00 0,50 - - 0,50 - - - 0,65  - 10,65
3923 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,60 - 10,35
4017 SOTELO, LARA ELIZABETH 9,00 0,50 - - 0,25 - - - 0,39  - 10,14
3968 OLIVERA, CAMILA DENISSE 9,00 0,50 - - 0,50 - - - -  - 10,00

67 RODRIGUEZ, CLARISA ISABEL 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,25 3,00 2,00 3,00 0,33 27,08

RODRIGUEZ, LUCIANA BERNARDETT

MENDOZA SÁNCHEZ, RITA NOELIA S

GEOGRAFÍA

EDUCACION FISICA (MUJERES)

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO DOCENTE

190
699

4008

4052

1478

4042
4042

1303
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811 CISNEROS, MARIA JOSE 9,00 3,00 5,75  - 0,50   -  0,50 2,00 3,00    - 23,75
PORCEL, CLARA AZUCENA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 2,00 3,00  - 23,50

103 ELIZALDE, DANIELA ALEJANDRA 9,00 3,00 6,00  -  -  -  - 2,00 3,00 0,31 23,31
GAITAN, HAYDEE DEL CARMEN 9,00 3,00 4,25  -  -  - 3,00  - 3,00  - 22,25

82 CARRIZO, MONICA FABIANA 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  -  - 3,00 0,41 21,91
2251 DORIGATTI, MARÍA PATRICIA DEL V 9,00 3,00 6,00 - 0,50 - - - 3,00 - 21,50
1796 BREPPE, MIRIAM VIVIANA 9,00 3,00 6,00  - 0,25  -  -  - 3,00  - 21,25

BAZAN, AMANDA JORGELINA 9,00 3,00 5,25 - 0,50 - - - 3,00 - 20,75
QUEVEDO, MARIA EUGENIA 9,00 3,00 3,25  - 0,50  -  -  - 2,83  - 18,58

3999 DIAZ, ANA LAURA 9,00 3,00 6,00 - 0,50 - - - - - 18,50
NIEVA, IRENE CAROLINA 9,00 3,00 4,00 - 0,25 - - - 1,53 - 17,78
BALDIVIESO, MARIANA 9,00 2,25 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 16,75

1790 JUAREZ, SONIA SAMANTA 9,00 2,00 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 16,50
1363 MARTINEZ, MARIA NOELIA 9,00 3,00 2,50  - 0,50  -  -  - 1,39 - 16,39
3856 9,00 3,00 4,00 - - - - - 0,06 - 16,06
3628 ARREGUEZ, MARTINA FLORENCIA 9,00 2,00 1,75 - 0,25 - - - 3,00 - 16,00
1067 BARIZONE, NATALIA SOLEDAD 9,00 3,00 1,75  - 0,50 - - - - - 14,25
3870 MURILLO, GUADALUPE 9,00 1,00 - - 0,50 - 2,00 - 0,05 - 12,55
1984 ROMANO, ELIANA MARIBEL 9,00 1,00   -    -  0,25   -    -    -  1,60    - 11,85

SOSA, VALERIA RUT 9,00 1,00 - - - - - - 0,78 - 10,78
3973 TANASC, FERNANDA GISEL 9,00 0,25 - - 0,50 - - - 0,30 - 10,05

BERNARDI, BRUNA CAMILA 9,00 0,25 -  - -  -  -  - 0,58 - 9,83
3940 QUINTAR, YVONNE MABEL 9,00 - - - 0,50 - - - 0,07 - 9,57
4015 VEGA, FLORENCIA DAIANA 9,00 0,25 - - - - - - - - 9,25

367 ESPILOCIN, HECTOR RENE R. 9,00 3,00 6,00  - 0,25  -  - 2,00 3,00  - 23,25
1144 GREGORAT, JUAN JOSE 9,00 3,00 4,00  -  - 1,50 2,50 - 3,00 - 23,00

ANCE CARRIZO OSCAR ANTONIO 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,18 22,68
265 MONTENEGRO, SILVIO DANTE 9,00 3,00 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00   - 22,50
32 ARGAÑARAZ, SILVIO JAVIER 9,00 3,00 6,00  -  -  -  - 1,00 3,00  - 22,00

COMELLI, DANIEL ALEJANDRO 9,00 3,00 4,50  - 0,50  -  - 2,00 3,00  - 22,00
1737 BARROS, MARTIN GONZALO 9,00 3,00 4,25  -  -  -  - 2,00 3,00  - 21,25
2257 ABARZA, MARCELO FABIAN 9,00 3,00 6,00  - 0,25  -  - - 3,00   - 21,25
1981 ARRIETA, FRANCO MATIAS 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 1,00  - 3,00  - 20,75

VERGARA, RICARDO JOEL 9,00 3,00 2,00  - 0,25  - 3,00  - 3,00  - 20,25
VEGA, MANUEL FABIAN 9,00 3,00 3,75  -   -  - 0,50 1,00 3,00  - 20,25

CARLUCCIO NIEVA, VERÓNICA DEL V

81

1857

2195
1389

3747

3428

3629

4069

163

1254

1624
995

EDUCACION FISICA (VARONES)
TÍTULO DOCENTE
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20

3440
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1586
3638

1003

575
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3466

1748

3470

ZELAYA VERGARA, DIEGO H. 9,00 3,00 2,50  - 0,25  -  -  - 2,74  - 17,49
3746 BRIZUELA, LUIS MARIA 9,00 2,00 2,50 - - - 0,25 - 3,00 - 16,75

VELAZQUEZ, RAUL OMAR 3,00 3,00 6,00  -  -  - - 1,00 3,00 0,27 16,27
1848 ROJAS, HUGO ORLANDO 9,00 2,00 1,25 - 0,50  - 0,50  - 3,00 - 16,25
1207 NIEVA, JUAN JOSE 9,00 2,75 2,00 - 0,25 - - - 1,21  - 15,21
3320 ORTIZ, WALTER DANIEL 9,00 2,00 1,75 - 0,50 - - - 1,91  - 15,16
2162 9,00 1,75 1,25  - 0,25  - 0,25 - 0,85  - 13,35

MARTINEZ, AUGUSTO OSCAR 9,00 1,50 2,25  -  -  -  -  - 0,14 - 12,89
4041 HERRERA GOMEZ, JOSÉ FERMÍN 9,00 1,00  -  - 0,50  -  -  - 0,71  - 11,21
4034 COVARO, FABRIZIO 9,00 0,25 -  - 0,50  -  -  - 0,50  - 10,25
3974 MARTINEZ, DARIO EZEQUIEL 9,00 0,75  -  -  -  -  -  - 0,18  - 9,93
3989 RIVERO, WALTER FABIÁN 9,00 0,25  -  -  -  -  -  - 0,29  - 9,54

SALOMON, FEBE TAMARA 9,00 3,00 4,50  - 0,50 3,00 - 2,00 3,00 0,11 25,11
1703 CARRIZO, SILVINA ANDREA 9,00 3,00 4,25  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,18 20,93

FARIAS, ROBERTO JUAN 9,00 3,00 6,00 - 0,50  -  -  - 1,14  - 19,64
SALAS, MARÍA EUGENIA 9,00 3,00 6,00 - 0,50 - - - 0,92 - 19,42

574 CASTRO ALDO DANTE 9,00 3,00 4,00  - 0,25  -  - 1,00 1,08  - 18,33
3616 PEREZ ESPILOCIÓN, GRACIELA E. 9,00 3,00 3,00 - - - - - 3,00 - 18,00

GOMEZ, PABLO ALFONSO 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 0,25  - 1,40  - 14,90
NUGHES, JUAN MANUEL 9,00 1,00 0,75  - 0,50  -  -  -  -  - 11,25

ELENA, RINA MARGARITA 9,00 3,00 4,50  - 0,50  - 2,00 2,00 3,00 0,45 24,45
1176 TREJO, RAMON JAVIER 9,00 3,00 3,25  - 0,50  - 2,66 1,00 3,00  - 22,41

SANTOS, SARA BEATRIZ 9,00 3,00 4,75  - 0,50  - 0,25 1,00 3,00  - 21,50
REINOSO, MERCEDES DEL V. 9,00 3,00 5,25  -  -  -  - 1,00 2,00  - 20,25
MONGE, MARCELA DEL VALLE 9,00 3,00 5,50 - 0,50 - - - 1,14 - 19,14
LENCINA, GRACIELA NOEMI 9,00 2,25 2,25  - 0,50 0,15 1,25  - 3,00  - 18,40

59 GORDILLO, ANA MARIA CECILIA 9,00 3,00 3,50  - 0,50  - 2,00  - 0,15  - 18,15
3523 SOTO ACOSTA, MARIA E. 9,00 1,25 2,00  - 0,50 0,15 2,25  - 2,88  - 18,03
3553 ARAGÓN MARTÍNEZ, ANDREA B. 9,00 1,00 - - 0,50 - 3,00 - 2,40 - 15,90
4072 IBARRA, RUTH MARIEL 9,00 1,75 1,50 - 0,50 - 0,50 - 2,15 - 15,40
2180 GUERRERO VELAZQUEZ, LIA V. 9,00 1,75  -  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 14,75

CASIMIRO, TERESITA DE LOS A. 9,00 1,50 0,50 - 0,50 0,50 - - 2,00 - 14,00

SEGURA BERNARDEZ, FRANCISCO A.

EDUCACION ARTISTICA : MÚSICA 

BIOLOGÍA

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO DOCENTE 
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2037 CARRIZO, SILVINA MAGALI 9,00 2,00 0,25 - 0,25 - - - 2,04 - 13,54
3913 OBERTO, LEONARDO GABRIEL 9,00 0,75 - - 0,50 - - - 2,96 - 13,21

REYNA FURQUE, IVAN 9,00 2,00 0,75 - 0,50  - - - 0,72 - 12,97
SOSA, CARMEN DEL VALLE 9,00 1,75 0,75 - 0,50 - - - 0,94 - 12,94

3540 DIAZ PACHECO, JORGE EMMANUEL 9,00 1,50  -  - 0,50  -  - 1,00 0,93  - 12,93
4048 QUEVEDO, SONIA 9,00 0,75 - - - - 0,20 - 1,15 - 11,10
4043 CARDOZO, PAMELA SOLEDAD 9,00 1,50 - - - - - - 0,07 - 10,57
3873 MUÑOZ, SONIA LAURA 9,00 - 0,25 - 0,50 - - - 0,61 - 10,36
3844 OLIMA, WILLIAM LEANDRO 9,00 0,25 - - - - - - 0,86 - 10,11

FERNANDEZ MAZA, MARIA F. 9,00 0,75 - - 0,25 - - - 0,10 - 10,10
3964 UNZAGA, FRANCO DANIEL 9,00 0,25 0,25 - 0,50 - - - 0,05 - 10,05
3851 LEAL, DANIELA DEL VALLE 9,00 0,75 -  - 0,25 -  -  -  -  - 10,00
3959 TULA, FLORENCIA ALDANA 9,00 0,25 - - 0,50 - - - - - 9,75
3960 9,00 0,25 - - 0,25 - - - 0,13 - 9,63

1840 RIZO, CECILIA EDITH 6,00 1,00 2,50 - 0,50 - - - 1,05 - 11,05

MODOTTI, ANDREA CORA 9,00 3,00 5,50  - 0,50 3,00 3,00 2,00 3,00 0,11 29,11
NIEVA, MIRYAM EDITH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,53 2,00 2,00 3,00  - 26,03
SORIA, JORGE ALEJANDRO 9,00 3,00 5,25  - 0,50 0,15 3,00 2,00 3,00  - 25,90

1176 TREJO, RAMON JAVIER 9,00 3,00 3,25  - 0,50  - 2,66 1,00 3,00  - 22,41
FAVORE, LAURA LETICIA 9,00 3,00 3,00 - 0,25 1,05 2,75 - 3,00 - 22,05

2074 ALCAZAR, SERGIO DANIEL 9,00 3,00 3,25 - 0,50 - 3,00 - 2,75 - 21,50
3452 PETEK, CAROLINA 9,00 3,00 6,00 - 0,50 - - - 0,85 - 19,35
1655 PEREZ, ELIANA ISABEL 9,00 2,75 2,50  - 0,50 0,30 1,00  - 3,00 - 19,05
1553 LLAMAS ROSSI, AZUCEN S. 9,00 2,75 -  - 0,50  - 2,25 - 3,00  - 17,50

REYNA FURQUE, IVAN 9,00 2,00 0,75 - 0,50  - - - 0,72 - 12,97
1840 RIZO, CECILIA EDITH 6,00 1,00 2,50 - 0,50 - - - 1,05 - 11,05
3911 LEAL, LEONELA DEL VALLE 9,00 0,25 -  - 0,50  - - - 0,37  - 10,12
3912 LENCINA, MELANI ALEXIA 9,00 0,25 -  - 0,50  - - - 0,14  - 9,89

ELENA, RINA MARGARITA 6,00 3,00 4,50  - 0,50  - 2,00 2,00 3,00 0,45 21,45
386 BARROS, CESAR FERNANDO 6,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 15,80

1094 LUNA, NADIA SOLEDAD 6,00 - 0,25 - - - 2 2 3 - 13,25

MIRANDA FIGUEROA, MELINA ESTH

1453
3487

3784

114
166

1813

430

1453

1003

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

QUÍMICA  Y QUÍMICA APLICADA 
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6 ARAGÓN MARTÍNEZ, ANDREA B. 6,00 1,00 - - 0,50 - 3,00 - 2,40 - 12,90
3579 CARRIZO, BRENDA SOLEDAD 6,00 1 1,75 - 0,50 - - - 3 - 12,25
2069 CECENARRO, MARIA LAURA 6,00 - 2,00  - - - -  - 0,36  - 8,36
829 VERGARA, JORGE RUBEN 6,00  - - -  -  -  -  - 0,52 - 6,52

SANTILLAN, MARIA FERNANDA 6,00  - - -  -  -  -  - 0,1  - 6,10

MEDINA, SUSANA ELENA 9,00 3,00 6,00  - 1,00 0,45  - 2,00 3,00 0,44 24,89
634 GUARDIA, MARIA CECILIA 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,15 0,50 1,00 3,00 0,19 23,34

FAVORE, LAURA LETICIA 9,00 3,00 3,00 - 0,25 1,05 2,75 - 3,00 - 22,05
47 SOTO, RAMON OMAR 9,00 2,50 6,00  - 0,50  - 0,25  - 3,00  - 21,25

3580 CALDERAZZI, YAMILA 9,00 1,25 1,75 - 0,50 - 0,75 - 3,00 - 16,25
3579 CARRIZO, BRENDA SOLEDAD 9,00 1 1,75 - 0,50 - - - 3 - 15,25

VEGA, NESTOR EDGARDO 9,00 3 1,5 - 0,50 - - - 1,05 - 15,05
4002 DECIMA, SANTIAGO 9,00 0,25 0,25  - 0,50 1,05 2,00  - 0,08  - 13,13
3908 ULIK, ANA REBECA 9,00 1,00  -  - 0,50  - 0,75  - 0,27  - 11,52
4098 HEREDIA, EMILIA ALDANA 9,00 0,75  -  - 0,50  -  -  - 0,35  - 10,60

SALAS, MARIA LUCIANA 9,00 0,75 - - 0,50 - - - - - 10,25
3979 SECO, FACUNDO NICOLAS 9,00 0,25  -  - 0,50  -  -  -  -  - 9,75
3949 9,00  -  -  - 0,50  -  -  - 0,06  - 9,56

SORIA, JORGE ALEJANDRO 9,00 3,00 5,25  - 0,50 0,15 3,00 2,00 3,00  - 25,90
NIEVA, MIRYAM EDITH 6,00 3,00 6,00  - 0,50 0,53 2,00 2,00 3,00  - 23,03

260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 6,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 22,81
1553 LLAMAS ROSSI, AZUCEN S. 9,00 2,75 -  - 0,50  - 2,25 - 3,00  - 17,50
3452 PETEK, CAROLINA 6,00 3,00 6,00 - 0,50 - - - 0,85 - 16,35
386 BARROS, CESAR FERNANDO 6,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 15,80
909 VERA, DANIEL ADALBERTO 6,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 0,13  - 13,13

HERRERA, SONIA ANALIA 6,00 2,50 2,25 - 0,50 - - - 0,52 - 11,77
3883 MONJES, VALERIA ESTEFANIA 6,00 - - - 0,50 - - - 0,86 - 7,36

47 SOTO, RAMON OMAR 3,00 2,50 6,00  - 0,50  - 0,25  - 3,00  - 15,25

RODRIGUEZ, MARIA CECILIA DEL MA

4068

FÍSICA

DIBUJO TÉCNICO CICLO BÁSICO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

537

430

337

4078

1813

166

2256
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451
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RIVAS RUZO, DIEGO GONZALO 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 0,30 2,00 2,75  - 21,80
36 BALBOA GONZALEZ, CECILIA 9,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 20,95

INFANTE, ROLANDO DE JESUS 9,00 3,00 4,75   -  0,50   -    -    -  3,00 - 20,25
540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82

MANSILLA, ANDRES HERNAN 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25
2327 MARTINEZ, HECTOR GUILLERMO 9,00 2,00 3,75  - 0,50 - -  - 1,29 - 16,54

74 LAZARTE, MARIA ALINA 9,00 2,00 2,00  - 0,50  -  -  - 3,00  - 16,50
AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56
QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29
DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 6,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 21,25
MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00

302 OBREGON, ARNALDO OMAR 6,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 17,86
644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 6,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 14,82

1 AGÜERO BARRIENTOS, MANUEL 8,00 - 6,00 - - - - - 0,38 - 14,38
52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 6,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 13,85

909 VERA, DANIEL ADALBERTO 6,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 0,13  - 13,13
CORDOBA, ANGEL OSCAR 6,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 11,68
COLLAZO, JUAN JOSE 6,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 9,70
TULA, LUIS ARTURO 6,00 - 2,25  - -  -  -  - 1,11  - 9,36
DE BATTISTA, PABLO DANIEL J. 6,00  - -  -  -  - -   - 3,00 - 9,00

1842 PACHECO, ANA CAROLINA 6,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,11  - 7,86
1843 LOBO, CARLOS GABRIEL 6,00   -    -    -    -    -    -  1,42   -  7,42

LUCERO, MARCELO DANIEL 6,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  6,70
3924 BUSTAMANTE, ANA ISABEL 6,00 0,50  - 6,50

FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48
3880 PALACIOS, LUIS FREDI 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 6,12
670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 6,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 6,03
CARRIZO, MARIO EXEQUIEL 6,00   -    -    1,00   -    -    -  0,06 - 6,00

AGÜERO, EINAR ARGENTINO 3,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 11,75
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 3,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 9,50

TÍTULO HABILITANTE 

  -  
  -  

  -  

TÍTULO SUPLETORIO
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RELACIONES HUMANAS

LEGISLACION DEL TRABAJO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE 

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

13

1
4
5
6
7
8

9
10
11

13
14

171 HERRERA, HORACIO OSCAR 9,00 3,00 6,00 - - 0,50 3,00 2,00 3,00 0,48 26,98
198 GUTIERREZ, NANCY ANGELINA 9,00 3,00 6,00 - 0,50  - 1,50 2,00 3,00  - 25,00

2077 CARRIZO, PETRONA DEL CARMEN 9,00 3,00 6,00  - 0,25 0,45 2,00 1,00 3,00  - 24,70
SUAREZ, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,36  - 2,00 3,00 0,54 24,40

288 ROMERO, MARIELA ELIZABETH 9,00 3,00 4,50  -  -  -  - 1,00 3,00  - 20,50
977 ROMAY, IVANA YANEL 9,00 3,00 3,25  - 0,50  - 0,50  - 3,00  - 19,25

RODRIGUEZ, LILIANA BEATRIZ 9,00 3,00 4,50 - 0,25 - - - 1,44 - 18,19
194 CARNERO CABRERA, WALTER M. 9,00 3,00 5,25 - - - 0,25 - - 0,43 17,93

4028 GRION, GLORIA DEL CARMEN 9,00 3,00 3,50 - 0,50 - 0,20 - 1,53  - 17,73
1532 CORREA LEDESMA, MARIA JOSE 9,00 3,00 2,50 - 0,50 - - - 1,29  - 16,29

LOBO, MARIANA MERCEDES 9,00 1,50 0,75  - 0,25 - - 1,00 0,30 - 12,80
4070 CORZO, BRUNO MARTÍN 9,00 0,25 1,00 - 0,50 - 0,50 - 0,06  - 11,31

POSCH, JUAN DIEGO TRISTAN 6,00 1,00 4,25 - 0,50 - - - 3,00 - 14,75

PARRA, CLAUDIA BEATRIZ 9,00 3,00 6,00  - 0,50  - 2,50 1,00 3,00 0,71 25,71
198 GUTIERREZ, NANCY ANGELINA 9,00 3,00 6,00 - 0,50  - 1,50 2,00 3,00  - 25,00

SUAREZ, NANCY ELIZABETH 9,00 3,00 6,00  - 0,50 0,36  - 2,00 3,00 0,54 24,40
288 ROMERO, MARIELA ELIZABETH 9,00 3,00 4,50  -  -  -  - 1,00 3,00  - 20,50

RODRIGUEZ, LILIANA BEATRIZ 9,00 3,00 4,50 - 0,25 - - - 1,44 - 18,19
194 CARNERO CABRERA, WALTER M. 9,00 3,00 5,25 - - - 0,25 - - 0,43 17,93

1789 HASHIGUCHI, NICOLAS ALBERTO 6,00 2,50 1,75 - 0,50 - - - 1,40 - 12,15
286 AREVALO TORREGROSA, JUAN S. 6,00  - 1,00  -  -  - 0,75  - 1,61  - 9,36

1532 CORREA LEDESMA, MARIA JOSE 9,00 3,00 2,50 - 0,50 - - - 1,29  - 16,29

GUERRA, LUIS MARCELO 3,00 -  -  -  -  - 1,20  - 0,12  - 4,32
3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 3,03

276

3473

2259

415

30

276

3473

3545

CICLO SUPERIOR ELECTROMECANICA 
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LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)
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TERMODINÁMICA Y MÁQUINAS TERMICAS 

ESTATICA Y RESISTENCIA DE MATERIALES 

ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL I - II

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

1

2

1
2
3
4

5
6
7

8

1
2
3
4
6
7
8

9

10
11

114

2012

258
1897
2229

240
158

424
936

258

3564
1697

MODOTTI, ANDREA CORA 9,00 3,00 5,50  - 0,50 3,00 3,00 2,00 3,00 0,11 29,11

GARAY, HERNAN ANDRES 3,00 2,00 - - 0,50 - - - - - 5,50

652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25
2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35
3979 SECO, FACUNDO NICOLAS 9,00 0,25  -  - 0,50  -  -  -  -  - 9,75
3949 9,00  -  -  - 0,50  -  -  - 0,06  - 9,56

MIGUEZ, JULIO CESAR 6,00  - 6,00  -  -  -  - 2,00 0,38  - 14,38
PONCE CEBALLOS, NORMA S. 6,00  - 2,50  - 0,50  - 0,50 1,00 2,27  - 12,77
GONZALEZ, PEDRO MIGUEL 6,00  - 1,50  -  -  -  -  - 1,00  - 8,50

260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 3,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 19,81

652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25
SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68

1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55
LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85

741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

MIGUEZ, JULIO CESAR 6,00  - 6,00  -  -  -  - 2,00 0,38  - 14,38

CORDOBA, ANGEL OSCAR 3,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 8,68
TULA, LUIS ARTURO 3,00 - 2,25  - -  -  -  - 1,11  - 6,36

RODRIGUEZ, MARIA CECILIA DEL MA
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3766

1488
3545

2128

2273

240
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936

SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 3,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 4,70
3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 3,03

2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35
3579 CARRIZO, BRENDA SOLEDAD 9,00 1 1,75 - 0,50 - - - 3 - 15,25

DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87
1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11

AGÜERO, EINAR ARGENTINO 3,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 11,75
GUERRA, LUIS MARCELO 3,00 -  -  -  -  - 1,20  - 0,12  - 4,32

1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55
2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35
3908 ULIK, ANA REBECA 9,00 1,00  -  - 0,50  - 0,75  - 0,27  - 11,52

386 BARROS, CESAR FERNANDO 6,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 15,80
FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48

LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 5,08

652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25
1693 CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21

SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55

LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85

741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

ELECTRÓNICA GENERAL

MECÁNICA TÉCNICA

EQUIPOS Y APARATOS PARA MANIOBRAS Y TRANSPORTE 

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE
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195
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240
424
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MIGUEZ, JULIO CESAR 6,00  - 6,00  -  -  -  - 2,00 0,38  - 14,38

260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 3,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 19,81
LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 5,08

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75
CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21
DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87
QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77

1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11

AGÜERO, EINAR ARGENTINO 3,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 11,75
RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32

542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 3,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 9,50
TULA, LUIS ARTURO 3,00 - 2,25  - -  -  -  - 1,11  - 6,36
SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 3,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 4,70

3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 3,03

CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21
SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85

741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25
1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11

VARGAS, CESAR GUSTAVO 3,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 9,16

652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25
741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS 

NEUMATICA - OLEODINAMICA
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TÍTULO HABILITANTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

3

4
5

6
7
8
9
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11

12
13
14

1

2
3

1
2
3

1897

195
215

158
424

258

215
2273
1303

1897
2128

3766

PONCE CEBALLOS, NORMA S. 6,00  - 2,50  - 0,50  - 0,50 1,00 2,27  - 12,77

RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32
VARGAS, CESAR GUSTAVO 3,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 9,16

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75
652 BARRIONUEVO, LUIS MIGUEL 9,00 2,50 5,25  - 0,50  - 2,00 1,00 1,93 0,07 22,25

FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68
LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50

1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11

MIGUEZ, JULIO CESAR 6,00  - 6,00  -  -  -  - 2,00 0,38  - 14,38

VARGAS, CESAR GUSTAVO 3,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 9,16
LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 5,08
SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 3,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 4,70

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75

PONCE CEBALLOS, NORMA S. 6,00  - 2,50  - 0,50  - 0,50 1,00 2,27  - 12,77
FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75
1693 CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21

DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87

INSTALACIONES INDUSTRIALES 

MAQUINAS HIDRAULICAS 

MAQUINAS ELECTRICAS Y ENSAYOS
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DIBUJO Y ELEMENTOS DE MAQUINAS 

ELECTROTECNIA I - II

SEGURIDAD E HIGIENE INDUSTRIAL

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO
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7

1
2
3
4
5

6

1674 OGAS, JUAN CARLOS 9,00 2,50 2,25   -  0,50   -  2,00 2,00 1,3  - 19,55
MANSILLA, ANDRES HERNAN 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

PONCE CEBALLOS, NORMA S. 6,00  - 2,50  - 0,50  - 0,50 1,00 2,27  - 12,77

GARAY, HERNAN ANDRES 9,00 2,00 - - 0,50 - - - - - 11,50
CORDOBA, ANGEL OSCAR 3,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 8,68
LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 5,08
GUERRA, LUIS MARCELO 3,00 -  -  -  -  - 1,20  - 0,12  - 4,32

2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35
DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87
AGÜERO, EINAR ARGENTINO 3,00 2,75 2,50 - 0,50   -    -    -  3,00 - 11,75

3908 ULIK, ANA REBECA 9,00 1,00  -  - 0,50  - 0,75  - 0,27  - 11,52

RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 3,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 9,50

CORDOBA, ANGEL OSCAR 3,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 8,68

1693 CAPDEVILA, TOMAS GUSTAVO 9,00 2,50 6,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00 0,21 22,21
SANTOS, SARA BEATRIZ 9,00 3,00 4,75  - 0,50  - 0,25 1,00 3,00  - 21,50
SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68

1532 CORREA LEDESMA, MARIA JOSE 9,00 3,00 2,50 - 0,50 - - - 1,29  - 16,29

3553 ARAGÓN MARTÍNEZ, ANDREA B. 6,00 1,00 - - 0,50 - 3,00 - 2,40 - 12,90

1384

1897

2012
3564
2273
3545

3766
1488

195

3564

575
240
158
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2128

RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32
CORDOBA, ANGEL OSCAR 3,00 0,50 4,50 - - - - - 0,68 - 8,68
TULA, LUIS ARTURO 3,00 - 2,25  - -  -  -  - 1,11  - 6,36
GUERRA, LUIS MARCELO 3,00 -  -  -  -  - 1,20  - 0,12  - 4,32

3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 3,03

FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68
741 ORTIZ, DANIEL ARNALDO 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

260 MARCHETTI, RUBEN DURVAL 3,00 3,00 6,00  - 0,50  - 1,00 1,00 3,00 2,31 19,81
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 3,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 9,50

2032 TRENTINI, ESTEBAN 9,00 2,00 1,75  - 0,50  - 1,00 2,00 1,10  - 17,35

386 BARROS, CESAR FERNANDO 6,00 - 6,00 - - - - 2,00 1,80 - 15,80
PONCE CEBALLOS, NORMA S. 6,00  - 2,50  - 0,50  - 0,50 1,00 2,27  - 12,77
FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48

SOSA, FRANCISCO OMAR 9,00 1,00 6,00  - 1,00  - 0,30 1,00 2,69 0,27 21,26
LUNA TAPIA, DIEGO FERNANDO 9,00 2,00 4,00  - 0,50  -  - 1,00 3,00  - 19,50

1465 PACHECO, SILVIA DEL VALLE 9,00 3,00 4,25 - 0,25 - - - 3,00 - 19,50
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85

872 PALACIOS, LAURA JUDITH 9,00 2,75 2,25  - 0,50  - 0,60  - 3,00  - 18,10
1461 RIVERO, INDIANA CELESTE 9,00 2,75 2,25  - 0,50  - -  - 2,67  - 17,17

MIGUEZ, JULIO CESAR 6,00  - 6,00  -  -  -  - 2,00 0,38  - 14,38
FERNANDEZ, EMANUEL 6,00 - - - -  -  -  - 0,48  - 6,48

LABORATORIO DE ENSAYOS INDUSTRIALES 

METALURGIA Y TECNOLOGIA MECÁNICA 

TECNOLOGÍA DE LA FABRICACIÓN

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO 
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GARAY, HERNAN ANDRES 3,00 2,00 - - 0,50 - - - - - 5,50
LUCERO ANDRADA, NESTOR F. 3,00 - 1,75  -  -  -  -  - 0,33 - 5,08

3961 ANDREATTA, NATALIA GABRIELA 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,03  - 3,03

FIGUEROA, GONZALO RUBEN 9,00 2,00 3,25  - 0,50  - 2,00 1,00 2,93  - 20,68
DELCHIERICO, FEDERICO G. 9,00 2,50 2,00 - 0,50  -  -  - 0,87 - 14,87

3949 9,00  -  -  - 0,50  -  -  - 0,06  - 9,56

RUIZ, RICARDO JAVIER 3,00 - 6,00  -  -  -  -  - 1,32 - 10,32
542 BURGOS VILDOZA, PABLO DANIEL 3,00 1,50 1,50  - 0,50  -  -  - 3,00  - 9,50

VARGAS, CESAR GUSTAVO 3,00  - 4,75   -  -  -  -  - 1,41  - 9,16
TULA, LUIS ARTURO 3,00 - 2,25  - -  -  -  - 1,11  - 6,36
GUERRA, LUIS MARCELO 3,00 -  -  -  -  - 1,20  - 0,12  - 4,32

1089 VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00

1789 HASHIGUCHI, NICOLAS ALBERTO 6,00 2,50 1,75 - 0,50 - - - 1,40 - 12,15
286 AREVALO TORREGROSA, JUAN S. 6,00  - 1,00  -  -  - 0,75  - 1,61  - 9,36

302 OBREGON, ARNALDO OMAR 6,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 17,86
167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 3,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 9,78

COLLAZO, JUAN JOSE 3,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 6,70

540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82

MIGUEZ, JULIO CESAR 6,00  - 6,00  -  -  -  - 2,00 0,38  - 14,38

RODRIGUEZ, MARIA CECILIA DEL MA

LABORATORIO DE MEDICIONES ELECTRICAS I - II

LEGISLACION DE LA CONSTRUCCION

INSTALACIONES TERMICAS 

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

CICLO SUPERIOR CONSTRUCCIONES
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8
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ALCARAZ, SERGIO DANIEL 6,00 - -   - -   -  -  - 0,65  - 6,65
670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

MANSILLA, ANDRES HERNAN 9,00 2,50 2,25  - 0,50  -  -  - 3,00  - 17,25

GONZALEZ, PEDRO MIGUEL 6,00  - 1,50  -  -  -  -  - 1,00  - 8,50

COLLAZO, JUAN JOSE 3,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 6,70

540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82
1089 VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00
2327 MARTINEZ, HECTOR GUILLERMO 9,00 2,00 3,75  - 0,50 - -  - 1,29 - 16,54

QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29

GANAME, YAMIL EMANUEL 6,00 1,25 1,00  - 0,50  -  -  - 2,97  - 11,72
3821 ACUÑA, LUCAS VICTOR M. 9,00 0,75 - - 0,50 - 1,00 - - - 11,25

DE BATTISTA, PABLO DANIEL J. 6,00  - -  -  -  - -   - 3,00 - 9,00
ALCARAZ, SERGIO DANIEL 6,00 - -   - -   -  -  - 0,65  - 6,65

1841 GALLO CANCIANI, ADRIAN E. 6,00 - - - - - - - 0,51 - 6,51

43 ROMERO, WALTER MIGUEL 3,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 14,48
INFANTE, ROLANDO DE JESUS 3,00 3,00 4,75   -  0,50   -    -    -  3,00 - 14,25
COLLAZO, JUAN JOSE 3,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 6,70

AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69

MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00

TOPOGRAFíA Y OBRAS VIALES 

CÓMPUTOS Y PRESUPUESTOS

ARQUITECTURA I - II

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE
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LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
DE BATTISTA, PABLO DANIEL J. 6,00  - -  -  -  - -   - 3,00 - 9,00

1841 GALLO CANCIANI, ADRIAN E. 6,00 - - - - - - - 0,51 - 6,51

CARRIZO, MARIO EXEQUIEL 3,00   -    -  1,00   -    -    -  0,06 - 4,06

2327 MARTINEZ, HECTOR GUILLERMO 9,00 2,00 3,75  - 0,50 - -  - 1,29 - 16,54
QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77

MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00
PEREA, FERNANDO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,00 3,00 16,00
DE BATTISTA, PABLO DANIEL J. 6,00  - -  -  -  - -   - 3,00 - 9,00

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 3,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 18,25
36 BALBOA GONZALEZ, CECILIA 3,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 14,95

644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 3,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 11,82
52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 3,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 10,85

VILLAGRAN, MARTA LUCÍA 3,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 0,06  - 10,06
167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 3,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 9,78

COLLAZO, JUAN JOSE 3,00  - 3,00  -  -   - 0,50  - 0,20  - 6,70
1675 OBREGON, MARIA BELEN 3,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 4,03

BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56
QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77
QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29
DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89

PEREA, FERNANDO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,00 3,00 16,00
RIVERO, GABRIEL ALBERTO 6,00  - 6,00   -  - 0,90  -  - 1,00 1,20 15,10

TÍTULO SUPLETORIO
  -  

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

DIBUJO TÉCNICO (CSC)

CONSTRUCCIONES DE ALBAÑILERIA Y FUNDACION



Página 37

 
ESCUELA PREUNIVERSITARIA E.N.E.T. Nro. 1 "PROF. VICENTE GARCIA AGUILERA"

LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)

A B C D E F G H I J

O
RD

EN

LE
GA

JO

   
   

 T
O

TA
LAPELLIDO Y NOMBRE

TÍ
TU

LO

AN
TI

GÜ
ED

AD
 T

ÍT
U

LO
 M

ax
.3

CO
N

CE
PT

O

PR
O

M
.G

RA
L.T

IT
.D

O
CE

N
.

TR
AB

.P
U

BL
IC

. M
AX

.3

BE
CA

S 
Y 

O
TR

O
S 

ES
T.

 M
AX

 3

CO
N

CU
RS

O
 M

AX
. 2

RE
D 

FE
DE

RA
L 

M
AX

. 3

O
TR

O
S 

AN
TE

C.
 D

O
C.

 M
AX

. 3

AN
TI

GÜ
ED

AD
 D

O
CE

N
. M

AX
. 6

8
9
10

11
12
13

1
2
3

4

5
6
7
8
9

1

2
3
4

1
2

644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 3,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 11,82
670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

CARRIZO, MARIO EXEQUIEL 3,00   -    -  1,00   -    -    -  0,06 - 4,06

52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 3,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 10,85
LUCERO, MARCELO DANIEL 3,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  3,70

3880 PALACIOS, LUIS FREDI 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 3,12

BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95
1089 VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00

QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77

RIVERO, GABRIEL ALBERTO 6,00  - 6,00   -  - 0,90  -  - 1,00 1,20 15,10

302 OBREGON, ARNALDO OMAR 3,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 14,86
43 ROMERO, WALTER MIGUEL 3,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 14,48

INFANTE, ROLANDO DE JESUS 3,00 3,00 4,75   -  0,50   -    -    -  3,00 - 14,25
644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 3,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 11,82

LUCERO, MARCELO DANIEL 3,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  3,70

PEREA, FERNANDO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,00 3,00 16,00

167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 3,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 9,78
1675 OBREGON, MARIA BELEN 3,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 4,03
3880 PALACIOS, LUIS FREDI 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 3,12

BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95
2327 MARTINEZ, HECTOR GUILLERMO 9,00 2,00 3,75  - 0,50 - -  - 1,29 - 16,54

3952

451

959

748

63

204

451

62

959

  -  

TÍTULO SUPLETORIO

  -  

TÍTULO DOCENTE 

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

  -  

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO DOCENTE

OBRAS SANITARIAS

VISITA DE OBRAS

MATERIALES DE CONSTRUCCION
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LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
INSCRIPCIÓN ORDINARIA 2022 (PROVISORIO)
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1

2
3
4
5
6

1617

1633
748

40

97
62
63

1645
710

90
3952

451

1617

97
63

1555
1645

AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56
QUEVEDO, JUAN RAMON 9,00 2,50  -  - 0,25   -  -  - 2,02  - 13,77

733 BRACAMONTE, EDUARDO E. 9,00 2,50 0,50  - 0,50  -  -  - 0,16  - 12,66
DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89

MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00
PEREA, FERNANDO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,00 3,00 16,00
RIVERO, GABRIEL ALBERTO 6,00  - 6,00   -  - 0,90  -  - 1,00 1,20 15,10

52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 6,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 13,85
DE BATTISTA, PABLO DANIEL J. 6,00  - -  -  -  - -   - 3,00 - 9,00
ALCARAZ, SERGIO DANIEL 6,00 - -   - -   -  -  - 0,65  - 6,65

932 UZQUEDA, GABRIEL LEONARDO 3,00 3,00 6,00  - 0,25  - 1,00 2,00 3,00  - 18,25
36 BALBOA GONZALEZ, CECILIA 3,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 14,95

302 OBREGON, ARNALDO OMAR 3,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 14,86
43 ROMERO, WALTER MIGUEL 3,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 14,48
1 AGÜERO BARRIENTOS, MANUEL 8,00 - 6,00 - - - - - 0,38 - 14,38

VILLAGRAN, MARTA LUCÍA 3,00 3,00 3,50  - 0,50  -  -  - 0,06  - 10,06
CARRIZO, MARIO EXEQUIEL 3,00   -    -  1,00   -    -    -  0,06 - 4,06

1675 OBREGON, MARIA BELEN 3,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 4,03
LUCERO, MARCELO DANIEL 3,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  3,70

3880 PALACIOS, LUIS FREDI 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 3,12

540 PEREZ, HECTOR RUBEN 9,00 2,50 4,50  - 0,50  -  - 1,00 0,32  - 17,82
AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69

MATIAS, ROSARIO DE LOS A. 6,00  - 6,00  -  -  - 2,00 1,00 3,00  - 18,00
RIVERO, GABRIEL ALBERTO 6,00  - 6,00   -  - 0,90  -  - 1,00 1,20 15,10
LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
DE BATTISTA, PABLO DANIEL J. 6,00  - -  -  -  - -   - 3,00 - 9,00

1841 GALLO CANCIANI, ADRIAN E. 6,00 - - - - - - - 0,51 - 6,51

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

  -  

  -  

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

PROYECTOS I - II
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LISTADO DE ORDEN DE MÉRITO DE ASPIRANTES A COBERTURA DE CARGOS CICLO 2023
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TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO 

  -  

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO
  -  

7

1
2
3
4
5

1

2
3

4
5
6
7
8
9

1
2
3

4

52 FEREYRA, MARIA EUGENIA 6,00 - 4,25  - -  -  - 1,00 2,60  - 13,85

BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95
ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
RIVERO, GABRIEL ALBERTO 6,00  - 6,00   -  - 0,90  -  - 1,00 1,20 15,10
LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
GALLO CANCIANI, ADRIAN E. 6,00 - - - - - - - 0,51 - 6,51

QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29

LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
GONZALEZ, PEDRO MIGUEL 6,00  - 1,50  -  -  -  -  - 1,00  - 8,50

36 BALBOA GONZALEZ, CECILIA 3,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 14,95
302 OBREGON, ARNALDO OMAR 3,00   - 6,00   -    -   -  3,00 2,00 0,86   - 14,86

INFANTE, ROLANDO DE JESUS 3,00 3,00 4,75   -  0,50   -    -    -  3,00 - 14,25
167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 3,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 9,78

1675 OBREGON, MARIA BELEN 3,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 4,03
LUCERO, MARCELO DANIEL 3,00   -    -    -    -    -    -  0,70   -  3,70

BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 9,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 24,95
ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
GONZALEZ, PEDRO MIGUEL 6,00  - 1,50  -  -  -  -  - 1,00  - 8,50

CARRIZO, MARIO EXEQUIEL 3,00   -    -  1,00  -  -  - 0,06 - 4,06

TRABAJO PRACTICO DE PROYECTO FINAL

ADMINISTRACION Y CONDUCCION DE OBRAS 

ESTRUCTURAS I-II-III

TRABAJO PRACTICO DE ESTRUCTURAS I-II

959
450
63

1555
1841

738

1555
2229

204

451

959
450

2229

3952
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TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO
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TÍTULO SUPLETORIO
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1617

450
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2229
710

936

1633

1841

1303

40

450
1555
710

AGUILAR, JOSE LUIS 9,00 2,00 1,50   - 0,50   - 0,25  - 1,44  - 14,69

ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
PEREA, FERNANDO DANIEL 6,00  - 6,00  -  -  -  -  - 1,00 3,00 16,00
GONZALEZ, PEDRO MIGUEL 6,00  - 1,50  -  -  -  -  - 1,00  - 8,50
ALCARAZ, SERGIO DANIEL 6,00 - -   - -   -  -  - 0,65  - 6,65

167 CONTRERAS, OSCAR FRANCISCO 3,00 - 6,00  - - - -  - 0,78  - 9,78

816 HERR, FEDERICO ARMANDO 9,00 3,00 4,25   - 0,50   - 3,00 2,00 3,00   -  24,75
DELGADO, VICTOR RENE 9,00 2,50 5,75  - 0,50  - -  - 0,95 0,15 18,85

1089 VEGA, MARIA LAURA 9,00 2,00 1,50 - 0,50   -  - 1,00 3,00 - 17,00
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56

1571 ROLDAN, JORGE LEONARDO 9,00 2,50 -  - 0,50  - - - 0,11  - 12,11

GALLO CANCIANI, ADRIAN E. 6,00 - - - - - - - 0,51 - 6,51

644 PEREZ, MAXIMO ROBERTO 3,00 3,00 2,75  - 0,25  - - - 2,61 0,21 11,82
SACHETTI, AGUSTIN IGNACIO 3,00 0,50  -  - 0,25  -  -  - 0,95 - 4,70

DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89

ACUÑA, ROBERTO MIGUEL 6,00   - 6,00   -   - 0,75 3,00 2,00 1,37  - 19,12
LOPEZ GAFFET, DELFOR ALEJANDRO 6,00  -  -  -  - 1,50  -  - 3,00  - 10,50
ALCARAZ, SERGIO DANIEL 6,00 - -   - -   -  -  - 0,65  - 6,65

670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

3880 PALACIOS, LUIS FREDI 3,00  -  -  -  -  -  -  - 0,12  - 3,12

6

INSTALACIONES ELECTROMECÁNICAS 

CONSTRUCCIONES METALICAS Y DE MADERA 
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CONSTRUCCIONES COMPLEMENTARIAS
TÍTULO DOCENTE

TÍTULO HABILITANTE

TÍTULO SUPLETORIO

1
2
3
4

5

6
7
8
9

2327 MARTINEZ, HECTOR GUILLERMO 9,00 2,00 3,75  - 0,50 - -  - 1,29 - 16,54
SALIM ROSALES, GILDA N. 9,00 2,00 1,00  - 0,50  - 0,75  - 1,31  - 14,56
QUEVEDO, JUAN PABLO 9,00 2,00  -  - 0,25  -  -  - 1,04  - 12,29
DIAZ FLORES, VANESA E. 9,00 1,75 0,25  - 0,50  -  -  - 0,39  - 11,89

670 MERCADO, MARCOS IVAN 6,00 - - - - - - - 0,06  - 6,06

BAIGORRIA, RICARDO ANTONIO 3,00 2,50 6,00  - 1,00  - 2,45 1,00 3,00  - 18,95
36 BALBOA GONZALEZ, CECILIA 3,00 3,00 4,25  - 0,50  - 3,00  - 1,20  - 14,95
43 ROMERO, WALTER MIGUEL 3,00 3,00 3,00  - 0,50  - 0,75 2,00 2,23  - 14,48

1675 OBREGON, MARIA BELEN 3,00  - 0,25  -  -  -  -  - 0,78  - 4,03

1633
738
40

959


